ZLEMKEN

Ersatzteilliste
Parts list

Feldspritzen

Field Sprayers

EuroTrain 2600 TC /3500 TC

Art.Nr. 175_1859
06.17

LEMKEN GmbH & Co. KG

Weseler Stralle 5,D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen
Telefon (0 28 02) 81-0, Telefax (0 28 02) 81-220
eMail: lemken@lemken.com, Internet: http://www.lemken.com



INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 F02 0609 Stitzenoberteil Support, upper part -
1 F02 0617 Flanschlager Flange-type bearing EuroTrain
1 F03 0202 Klappleiter Folding ladder, KPL ET
1 F03 0384 Lagerbock Bearing block ETC
1 F03 0412 Leiter Ladder 45t
1 F03 0417 Lagerung Bearing Eurotrain
1 F06 0318 Plattform Platform EuroTrain
1 F06 0418 Deichsel Drawbar ET
1 F06 0419 Deichsel Drawbar ET
1 F06 0420 Deichsel Drawbar ET Hitch
1 F06 0421 Deichsel Drawbar ET Hitch
1 F06 0443 Behalter Tank KPL ET3500
1 F06 0667 Abstellstiitze Stand ET ZMD
1 F06 0700 Traverse Cross beam 918 ET3500
1 F06 0701 Montagesatz Mounting set ET
1 F06 0851 Ablaufstutzen Stud G3/4ZL
1 F06 0879 Arbeitsbiihne Working platform ET
1 F06 0943 Anbausatz Mounting set ET3500
1 F06 1448 Abstrebung Support EuroTrain
1 F06 2339 -Handwaschbehalter Water canister 151 ET
1 F06 2445 TRAIL-Control TRAIL-Control ET
1 F06 2451 Deichsel Drawbar Hitch
1 F06 2452 Deichsel Drawbar Hitch
1 F13 0536 Belliftungseinrichtung Ventilation G2 ZL ET2600
1 F16 0015 Rahmen Frame ET3500
2 F06 0400 Zugmauldeichsel Drawbar 540 1/min.
2 F06 0401 Zugmauldeichsel Drawbar 540 1/min.
2 F06 0404 Zugmauldeichsel Drawbar -
2 F06 0405 Zugmauldeichsel Drawbar 540 1/min.
2 F06 0409 Zugmauldeichsel Drawbar 540 1/min.
2 F06 0410 Zugmauldeichsel Drawbar 540 1/min.
2 F06 0413 Zugmauldeichsel Drawbar 540 1/min.
2 F06 0414 Zugmauldeichsel Drawbar 540 1/min.
2 F06 0662 Verbindungskit 90 GRD ECO
2 F06 0663 Lagerung Bearing KPL
2 F06 0664 Verbindungskit 90 GRD -




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
2 F06 0669 TRAIL-Control TRAIL-Control -
2 F06 0670 Nachlaufsteuerung Control -
2 F06 0671 Lagerbock Bearing block KPLET
2 F06 0672 Zugose Traction loop ET 40 km/h
2 F06 0673 Zugkugelkupplung Ball-shapéd coupling 40 km/h
2 F06 0674 Zugose Traction logp 40 km/h
2 F06 0677 Verbindungskit 90 GRD ECO/ET
2 F06 0683 Gelenk Link KPL
2 F06 0797 Pumpenantrieb Pump.drive 540 1/min ET
2 F06 0870 Zugmauladapter Adapter KPL 540 1/min.
2 F06 0942 Halter Holder KPLET
2 F06 1833 Abstrebung Support EuroTrain
2 R70 5950 Zugose Traction loop D40x240 6xM16
4 55010008 Bremsachse Braking axle GS12010 120x15x2000 10/280/335
4 55010010 Bremsachse Braking axle GS12010 120x15x2000 10/280/335
4 F02 1359 Kotflugel Mud guard 510 mm ET3500/5000
4 F02 1836 Kotflugel Mud guard 610 mm LI ET
4 F02 1859 Saudfilter Suction filter ET5000
4 F02 4802 Kotfligel Mud guard 610 mm RE ET
4 F03 0378 Feststellbremse Parking brake KPLET
4 F03 0470 Stitze Support KPL ET5000
4 F04 0133 Gelenk Link KPL
4 F06 0515 Unterlegkeil Wheel chock ECO/ET2600/3500
4 F06 0517 Konsole Bracket Konsole Unterlegkeil
4 F06 0744 Kotfligel Mud guard 610 mm
4 F06 1359 Druckfilter Press filter 1/2 ZL
4 F06 1447 Druckluftoremsanlage Compressed-air brake ET5000/6000
4 F06 1489 Baugruppe Assembly group -
4 F06 1490 Baugruppe Assembly group -
4 F13 0118 Zweileitungsdruckluftoremse 16 ZL STD FAD KPL 1670 mm ET3500
4 F13 0564 Zweileitungsdruckluftboremse 16 ZL STD FAD KPL 1670 mm ET3500
4 F16 0064 Bremsachse Braking axle 2015 mm ET
4 F35 0366 Bremsachse Braking axle GS12010 120x15x2000 10/280/335
4 F35 0409 Bremsachse Braking axle GS12010 120x15x2000 10/280/335
4 F35 0471 Bremsachse Braking axle GS11008 120x15x2015 8/220/275
4 R74 1470 Bremsachse Braking axle -




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
5 F02 0899 Zugseil Traction robe -
5 F02 1042 Armaturengruppe Control center EL/ET
5 F02 1047 Adapter Adapter -
5 F03 0348 Injektorbehalter Injector tank ECO/ET
5 F03 0377 Einspulschlauch Inductionshose KPLET
5 F03 0403 Injektorbehalter Injector tank ET
5 F03 0464 Parallelfiihrung Parallelguiding ET
5 F04 0155 Injektorbehalter Injector tank KPL ET
5 F06 0470 Super-Injektor Super-Injector ET
6 F02 0714 Halter Holder 40x242x1400
6 F02 0978 Tragarm Supporting arm 40x165x1195 HX/DL
6 F02 1073 Anschlag Stop 50x50x265
6 F02 1816 Gleitschiene Sliding part SHS15-21
6 F03 0154 Ausweichgelenk Joint <24m SH
6 F03 0168 Aufschlagbugel Clamp gr.20m SHre
6 F03 0271 Anschlag Stop 77x265x417
6 F03 0304 Umlenkrolle Return pulley D110x87,5x195 DI30
6 F03 0338 Hotizontaldampfer Horizontal damper SH/HX
6 F03 0340 Klapphebel Foldable lever HX
6 F03 0401 Anschlag Stop KLP SH/EL
6 F03 0474 Umlenkrolle Return pulley KPL HX/DL/SH20-24
6 F03 0609 Aufschlagbtigel Clamp gr.20m SH li
6 F03 4575 Anschlag Stop 77x265x417 li.
6 F04 0141 Umlenkrolle Return pulley 40ET
6 F04 0142 Umlenkrolle Return pulley KPL 40 ET SP/SPH
6 F04 0145 Umlenkrolle Return pulley SH20-24
6 F04 0182 Umlenkrolle Return pulley 94,8x172,6x1560
6 F04 0196 Ausweichgelenk Joint >24m SH
6 F06 0291 Zubehor Accessories SH EL
6 F06 0319 Gelenklager Articulated bearing kpl. Basis
6 F06 0555 Teilbreitenschaltung Width section switch ELE HFR/5TB ET
6 F06 0556 Teilbreitenschaltung Width section switch ELE HFR 6TB SH/SHS/HX ET
6 F06 0557 Teilbreitenschaltung Width section switch ELE HFR 7TB SH/SHS/HX ET
6 F06 0560 Teilbreitenschaltung Width section switch ELE HFR 8TB SH/SHS/HX ET
6 F06 0561 Teilbreitenschaltung Width section switch ELE HFR 9TB SH/SHS/HX ET
6 F06 0758 Teilbreitenhdhnehalterung Holder KPLET




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
6 F06 0759 Teilbreitenhahnehalterung Holder KPL ET
6 F06 0886 StoRdampfer Shock absorber SHS20-24
6 F06 0887 StoRdampfer Shock absorber SPH/SH15/18
6 F06 0888 Hubkonsole Raise bracket ET
6 F06 0889 Hubkonsole Raise bracket ET
6 F06 0895 Hubmast Lift mast 765x1585x3060
6 F06 0896 Hubmast Liftmast 765x1585x3060
6 FO06 0900 Schlitten Slide 1021x635x482
6 F06 0901 Fihrung Guiding SH20-24
6 F06 0902 Fihrung Guiding 60x337x60 2xd12,5
6 F06 0903 Schlitten Slide 1021x635x482
6 F06 0904 Pendelfiihrung Pendulum guiding SH20-24
6 F06 0905 Pendelfiihrung Pendulum guiding 131x225x690
6 F06 0906 Anschlagsatz Stop set 260x479x1183
6 F06 0907 Anschlagsatz Stop set 212,3x265x517,2 SHS re+li
6 F06 0908 Anschlagsatz Stop set 256x408x907
6 F06 0910 Transportaufnahme Holder 260x304x2250
6 F06 0911 Transportaufnahme Holder 260x304x2250
6 F06 0920 Hubmast Lift mast 614,5x1180x2795
6 F06 0924 +Hubmast Lift mast 614,5x1270x2785
6 F06 0925 Hubmast Lift mast 614,5x1270x2785
6 F06 0927 Hubmast Lift mast 614,5x1270x2785
6 F06 0940 Kit Set -
6 F06 0950 Kit Set -
6 F06 1147 Spritzgestange Linkage HX 24-28
6 F06 1162 Spritzgestange Linkage HX 24
6 F06 1172 Spritzgestange Linkage HX27
6 F06 1178 Spritzgestange Linkage HX 28
6 F06 1386 Spritzgestange Linkage HX 24 KPL
6 F06 1388 Spritzgestange Linkage HX 27 KPL
6 F06 1390 Spritzgestange Linkage HX 28 KPL
6 F06 1416 Gelenkstlick Connecting piece 80x156,2x597
6 F06 1444 Hangverstellung Slope compensation SH/HX/DLA
6 F06 1459 Druckspeicher Pressure accumulator HX/DL 21-27
6 F06 1665 Fuhrung Guiding 70x97,5x347
6 F06 1670 Gelenk Link RE HX
6 F06 1672 Rollenfiihrung Guide rollers KPL HX/DL




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
6 F06 1818 Pendelfiihrung Pendulum guiding HX/DL/DLA
6 F06 1824 Hubmast Lift mast 832x2066x3060
6 F06 1825 Anschlag Stop 87,5x265x525 HX/DL Ii.
6 F06 1858 Anschlag Stop 212,3x265x517,2 Ii.
6 F06 2323 Gelenk Link LI HX
6 F06 2410 Mittelteil Center’section SPH
6 FO07 0140 Hubmast Liftmast 614,5x1270x2785 SHS15
6 FO07 0141 Hubmast Lift mast 558x1264x2820,6
6 F07 0142 Hubmast Lift mast 557,5x2250,7x2795
6 FO07 0145 Hubmast Lift mast KPL HX
6 F07 0146 Hubmast Lift mast 765x1585x3060
6 F13 0066 Gleitschiene Sliding part 65x90x990
6 F13 0093 Flissigkeitsrohr Tube 4 DUE 1F
6 F13 0125 Gleitschiene Sliding part 100x201x1135
6 F13 0183 Kit Set -
6 F13 0288 Kit Set -
6 F16 0075 Teilbreitensehaltung Width section switch ELE 8TB SH/SHS/HX ET
6 F16 0076 Teilbreitenschaltung Width section switch ELE 9TB SH/SHS/HX ET
6 F16 0077 Teilbreitenschaltung Width section switch ELE 11TB SH/SHS/HX ET
6 F16 0078 eilbreitenschaltung Width section switch ELE 13TB SH/SHS/HX ET
6 F16 0109 Schlauchhalter Hose carrier KPL DLAJET
6 F16 0110 Teilbreitenschaltung Width section switch ELE 6TB DLA/ET
6 F16 0111 Teilbreitenschaltung Width section switch ELE 7TB DLA/ET
6 F16 0112 Teilbreitenschaltung Width section switch ELE 8TB DLA/ET
6 F16 0113 Teilbreitenschaltung Width section switch ELE 9TB DLA/ET
6 F16 0114 Teilbreitenschaltung Width section switch ELE 11TB DLA/ET
6 F16 0115 Teilbreitenschaltung Width section switch ELE 13TB DLA/ET
6 F16 0116 Teilbreitenschaltung Width section switch ELE 8TB DLA/ET
6 F16 0117 Teilbreitenschaltung Width section switch ELE 9TB DLA/ET
6 F16 0118 Teilbreitenschaltung Width section switch ELE 11TB DLA/ET
6 F16 0119 Teilbreitenschaltung Width section switch ELE 13TB DLA/ET
6 F16 0124 Teilbreitenschaltung Width section switch ELE 6TB SH/SHS/HX ET
6 F16 0125 Teilbreitenschaltung Width section switch ELE 7TB SH/SHS/HX ET
6 F16 0126 Teilbreitenschaltung Width section switch ELE 5TB SH/SHS/HX ET
6 F17 0001 Hubmast Lift mast 614,5x1100x2795
6 F61 0582 Teilbreitenventil Valve D13 463
6 F61 3858 Teilbreitenarmatur Fitting 4TB Elcomat&#x0D &#x0A Serie 4




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
6 F61 3859 Teilbreitenarmatur Fitting 5TB Elcomat&#x0D &#x0A Serie 4
6 F61 3860 Teilbreitenarmatur Fitting 6TB Elcomat&#x0D &#x0A Serie 4
6 F61 3861 Teilbreitenarmatur Fitting 7TB Elcomat&#x0D &#x0A Serie 4
7 57510248 Hydraulikzylinder Hydraulic'ram DZ60/50x530x1238
7 57510251 Hydraulikzylinder Hydraulic tam EZ50x1025x1225
7 57510253 Hydraulikzylinder Hydraulic ram EZ60x1125x1325
7 F03 0559 Hydraulikzylinder Hydraulic'ram HX/DLA
7 F06 0890 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ055/40x1000-1190 D30 D20
7 F06 0891 Hydraulikzylinder Hydraulic ram EZ50x1025x1225
7 F06 1021 Hydraulikzylinder Hydraulic ram ET
7 F60 0507 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ090/45x0320-0610 D30 D30
7 F60 0519 Hydraulikzylinder Hydraulic ram -
7 F60 0520 Hydraulikzylinder. Hydraulic ram DZ055/40x1000-1190 D30 D20
8 57810119 Kugelventil Ball valve G11/4 ZL
8 57810121 Kugelventil Ball valve G2ZL
8 F01 4562 Kugelventil Ball valve 5/.. G1 1/2 ZL ET/PneuTec
8 F02 0630 Ablasseinrichtung Drain device ET
8 F02 0782 ®Dise Nozzle EL/ET
8 F02 0958 Sauganschluss Suction nipple ET
8 F02 1188 Ventil Valve 5/..ET
8 F02 1194 Sauganschluss Suction nipple G1-1/2ZL
8 F02 1229 Rucklaufrihrwerk Agitator ET2600
8 F02 1230 Injektorrihrwerk Injector agitator ET2600
8 F02 1267 Injektorriihrwerk Injector agitator ET3500
8 F02 1268 Saudfilter Suction filter G2 ZLA Eurotrain 50mesh
8 F02 1272 Ricklaufriihrwerk Agitator ET3500
8 F02 1527 Fullanschluss Filling connection 8m3ZL
8 F02 1586 Bellftungseinrichtung Ventilation G2 ZL ET3500
8 F02 1593 Belliftungsventil Ventilation valve G2 ZLET
8 F02 1683 Druckfilter Press filter G1/2ZL 80
8 F02 1684 Druckfilter Press filter KPL ET
8 F02 1685 Hahngruppe ET
8 F02 1686 Hahngruppe --- ET
8 F02 1791 Hydrantbefiilldom Hydrant filling dome G2 ZLET
8 F02 1837 Saugkit Suction kit ET




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
8 F02 1882 Kit Set -
8 F02 1895 Hahngruppe --- ET
8 F02 4571 Adapter Adapter ET5000
8 F02 4725 Fullschlauch Filling hose 3ZLx5000
8 F02 4727 Fillschlauch Filling hose 3ZL D75x5000
8 F03 0344 Saudfilter Suction filter KPL ET
8 F03 0346 Fullstandsanzeige Level control ET2600
8 F03 0349 Auslauf Orifice ET
8 F03 0367 Pumpe Pump BP235K
8 F03 0425 Pumpe Pump BP280
8 F03 0610 Kit Set -
8 F03 4595 Flillstandsanzeige Level control ET3500
8 F04 0153 Armaturengruppe Control center KPL HFR ET
8 F04 0159 Schaltarmatur Switch fitting ET
8 F04 0175 Pumpe Pump BP280 KPL ET
8 F04 0176 Pumpe Pump BP235 KPL ET
8 F06 0138 Zentralschaltarmatur Fitting HFR
8 F06 0141 Hahngruppe - ET2600/3500
8 F06 0143 Habngruppe - ET
8 F06 0144 Kit Set -
8 F06 0145 Kit Set -
8 F06 0147 Kit Set -
8 F06 0148 Kit Set -
8 F06 0149 Kit Set -
8 F06 0152 Super-Injektor Super-Injector ET
8 F06 0154 Super-Injektor Super-Injector ET
8 F06 0155 Behalterinnenreinigung Interior cleaning HFR/ET3500
8 F06 0298 Diise Nozzle EL/ET/ETC
8 F06 0311 Seilfiihrung Guiding ET2600
8 F06 0315 Flllanschluss Filling connection ET3500
8 F06 0316 Verbindungskit 90 GRD ET3500
8 F06 0320 Hydrantbefiillung Hydrant filling ET
8 F06 0328 Befiilldom Filling dome KPLET
8 F06 0429 Pumpe Pump BP235K ET
8 F06 0430 Pumpe Pump BP280 ET
8 F06 0446 Flllstandsanzeige Level control ET2600
8 F06 0447 Fillstandsanzeige Level control ET3500




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
8 F06 0456 Armaturengruppe Control center HFR ET2600
8 F06 0457 Armaturengruppe Control center HFR ET3500
8 F06 0458 Armaturengruppe Control center ET2600
8 F06 0459 Armaturengruppe Control center ET3500
8 F06 0467 Super-Injektor Super-Injéctor ET
8 F06 0475 Saugtrakt Suction wing ET3500
8 F06 0479 AuRenreinigung Extérnal cleaning ET
8 F06 0480 AufRenreinigung External cleaning ET
8 F06 0486 Klarwasserbehalter Cleanswater tank 2x280 | ET2600
8 F06 0487 Klarwasserbehalter Clean water tank 2x280 | ET3500
8 F06 0544 Durchflussmesser Flowmeter 1 ZL ET2600
8 F06 0545 Durchflussmesser Flowmeter 1 ZL ET3500
8 F06 0550 Durchflussmesser Flowmeter 1 ZL ET2600
8 F06 0551 Durchflussmesser Flowmeter 1 ZL ET3500
8 F06 0593 Hydrantbefiillung Hydrant filling ET3500
8 F06 0594 Hydrantbefiillung Hydrant filling ET3500
8 F06 0668 Verbindungskit 90 GRD -

8 F06 0708 Armaturengruppe Control center HFR ET

8 F06 0709 Armaturengruppe Control center ET

8 F06 0711 Alerbindungskit 90 GRD ECO/ET

8 F06 0714 Innenreinigung Internal cleaning set ET2600

8 F06 0716 Innenreinigung Internal cleaning set ET3500

8 F06 0727 Klarwasserbehalter Clean water tank 2x280 | ET

8 F06 0730 Kotfligel Mud guard ET2600

8 F06 0737 Kotfligel Mud guard ET3500

8 F06 0799 Auslauf Orifice ET3500

8 F06 0930 Kit Set -

8 F06 0931 Hahngruppe ELE

8 F06 0944 Manometereinheit Manometer unit ET

8 F06 0955 Durchflussmesser Flowmeter 1ZL KPLET
8 F06 0956 Durchflussmesser Flowmeter 1ZLKPLET
8 F06 0959 Durchflussmesser Flowmeter DN20 KPL ET
8 F06 0962 Grundarmatur Fitting group ET/HFR

8 F06 1443 Verbindungskit 90 GRD ET

8 F06 1857 AuBenreinigung External cleaning ET

8 F06 1875 Pumpe Pump ET5000

8 F06 1884 Schlauchhalter Hose carrier ET




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
8 F06 2113 Fullanschluss Filling connection 8m3ZL
8 F06 2187 Saudfilter Suction filter 3 ZL ET5000
8 F06 2239 Pumpenantrieb Pump drive BP280
8 F06 2312 Saugtrakt Suction wing ET2600
8 F06 2313 Auslauf Orifice ET2600
8 F06 2341 Hydrantbefiillung Hydrant filling ET2600
8 F06 2342 Hydrantbefillung Hydrant filling ET2600
8 F06 2346 Seilfiihrung Guiding ET5000
8 F13 0001 Bellftungsventil Ventilation valve G2 ZLET
8 F13 0375 Behalterinnenreinigung Interior cleaning HFR/ET2600
8 F13 0380 Behalterinnenreinigung Interior cleaning ET2600/3500
8 F13 0534 Flllanschluss Filling connection ET2600
8 F13 0535 Verbindungskit 90 GRD ET2600
8 F16 0063 Verbindungskit 90 GRD ET
8 F40 0374 Durchflussmesser Flowmeter G1-1/4ZLA 1ZL Titan
8 F40 0408 Durchflussmesser Flowmeter G1-1/4ZL 1ZL Ti
8 F41 0423 Motor Motor KPL HFR
8 F45 0225 Deckel Cap D400
8 F61 0127 Kugelventil Ball valve 2/2 G1/2ZLI
8 F61 0129 <Kugelventil Ball valve 2/2 G3/4ZLI
8 F61 0133 Kugelventil Ball valve 2/2 G1-1/4ZLI
8 F61 0135 Kugelventil Ball valve 2/2 G1-1/2ZL1
8 F61 0137 Kugelventil Ball valve 2/2 G2ZLI
8 F61 0139 Kugelventil Ball valve 3/3 G1-1/4ZLI
8 F61 0144 Kugelventil Ball valve 3/3 G1-1/4ZL1
8 F61 0146 Kugelventil Ball valve 3/3 G2ZLI
8 F61 0180 Kugelventil Ball valve G2ZLA 4/5
8 F61 0795 Regelhahn Adjustment tap -
8 F61 0802 Kugelventil Ball valve G1-1/4ZL 2/2 12V A4
8 F61 2580 Druckfilter Press filter Flange, 50 mesh bl
8 F61 2641 Druckfilter Press filter KPL
8 F61 2865 Kanisterspildise Canister rinsing nozzle G1/2
8 F61 3862 Pumpe Pump BP280K
8 F61 3879 Kugelventil Ball valve 5/.. KPL G11/2 ZL
8 F61 3882 Zentralschaltventil Valve -
8 F61 3900 Zentralschaltarmatur Fitting HFR
8 F61 3905 Pumpe Pump BP235K




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
8 F61 4020 Druckfilter Press filter -
9 673 4981 Terminalhalter Holder CCI-200
9 673 4982 Terminalhalter Holder LKT/LBT/LST
9 673 6216 Kameralberwachung Camera smonitoring KPL
9 673 6217 Kameraiiberwachung Camera monitoring KPL
9 673 6218 Kameraiiberwachung Camera monitoring CCI-200
9 67310016 CCI-200 CCI-200 KPL Euro-Train
9 67310064 D-GPS Empfanger D-GPS receiver A100
9 67310067 Kameraliberwachung Camera monitoring CClI 2x
9 67310072 Section Control Section Control CCl.Command PT+SC
9 67310074 S-Box S-Box 7TB
9 67310076 S-Box S-Box 9TB CPC
9 67310077 S-Box S-Box CPC 11TB
9 67310078 S-Box 13TB S-Box CPC
9 F40 0317 1SO-Jobrechner-ii ISO-job computer-I| -
9 F40 0351 Grundausriistung Basic equipment -
9 F40 0451 Halter Holder -
9 F40 0454 Anschlusskabel Connecting cable -
9 F40 0461 Sensor Sensor -
9 F40 0463 Multifunktionsgriff Multifunctional handle -
9 F40 0474 TRAIL-Control TRAIL-Control ISOBUS
9 F40 0540 S-Box S-Box 9TB
9 F40 2175 Batteriekabel Cable 2x4 mm?
9 F41 0204 Kabel Cable 1000 mm
9 F41 0205 Kabel Cable 1900 mm
9 F41 0212 Kabel Cable 8M-LBS-/ISOBUS
9 F41 0214 Kabelbaum Cable form A
9 F41 0215 Kabelbaum Cable form B
9 F41 0216 Kabelbaum Cable form C
1 F02 0853 Flissigkeitsrohr Tube 4 DUE 1F
1 F02 0856 Flussigkeitsrohr Tube 2 DUE 1F
1 F02 0857 Fliissigkeitsrohr Tube 6 DUE 1F
1 F02 0858 Flissigkeitsrohr Tube 5 DUE 1F
1 F02 0859 Flissigkeitsrohr Tube 1 DUE 1F
1 F02 0863 Flissigkeitsrohr Tube 3 DUE 1F




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS QLEMKEN

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung

1 F02 0864 Flissigkeitsrohr Tube 2 DUE 1F
1 F02 1131 Membrandisenhalter Holder 1F

1 F02 1887 Flussigkeitsrohr Tube 4 DUE 1F
1 F02 1890 Fliissigkeitsrohr Tube 6DUE 3F
1 F02 1902 Flissigkeitsrohr Tube 2 DUE 3F
1 F02 1903 Flissigkeitsrohr Tube 1 DUE 3F
1 F02 1904 Flissigkeitsrohr Tube 2 DUE 3F
1 F02 1907 Flissigkeitsrohr Tube 4DUE 3F
1 F13 0094 Flissigkeitsrohr Tube 4 DUE 3F

11 F13 0136 Membrandisenhalter Holder 3F




Stutzenoberteil/Support, upper part 1
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F02 0609
06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F02 4842 1 Stltzenoberteil Support, upper part -
2 FO03 0264 1 Kegelrad Bevel gear wheel z=16
3 | F030265 1 Tellerrad Crown wheel 7=32

ZLEMKEN




Flanschlager/Flange-type bearing

1

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F02 0617

I
o

7 .
/4 7T AR
T Q\\ X
| AN

i\ | s ALY

AL
\ \\/\ﬁ%\);g\\\»‘\
\\”"\ <N\ Q !

RN

il

N Ny

2
7
1
06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0472 1 Profilwelle Profile shaft 1-3/8ZL 6tg 30x318
2 FO1 0915 1 Distanzhulse Distance bush 30/40X27
3 F02 1830 1 Flanschlager Flange-type bearing 152x172 2xd62
4 30510045 3 Sicherungsring Retaining ring 30x1,5 DIN471 Zn
5 F20 0370 1 Sicherungsring Retaining ring A62x2 DIN472 blank
6 F20 0800 1 Passfeder Adjusting spring A8x7x40-St60
DING885
7 319 8594 2 Rillenkugellager Grooved ball bearing 6206-2RS1

ZLEMKEN




Klappleiter/Folding ladder

1

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F03 0202

06.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F12 0006 1 Sproessenleiter Ladder ET
2 F11 0033 2 Flach Flat steel 50x15x260 3xd12,5
3 30110383 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x80-A2 DIN933
4 30310030 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4
5 30310025 S, Sechskantmutter Hexagon nut M12 DIN934-A4
6 301 7538 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40 A2 DIN933
7 305 8709 14 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2
8 F25 0192 1 Zugfeder Spring 25a.x3,6x122 V2A
9 30110604 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x45-A2 DIN931
10 F55 0235 2 Stopfen Plug 60x20x1,5-2 RI bk

ZLEMKEN




Lagerbock/Bearing block

1

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

FO03 0384

ABemD

’/
,/C‘w,/
N~

¢
N

/)

7

w4
N
W\
N
//

N
"f
P/

16

BamD
e
,//& \\\

\
Y g
/)
/
2N

A

Y S~

_A
e
7
4 7
S

Vay

¢
7
N

A\
7
By

N e e (9]

AR
@m@/y\
ol

AN

[y
o]

2.

N
/5

06.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F01 0920 2 Halter Holder 20x5x191 3xd9
90GRD

2 FO1 1583 1 Zapfwellenschutz PTO guard 2xD43
3 F01 2505 1 Druckplatte Pressure plate 28x190x15 2xd11
4 F02 0617 1 Flanschlager Flange-type bearing EuroTrain
5 F02 1649 1 Lagerbock Bearing block -
6 F20 0125 2 Scheibe Washer 8,5x30x3
7 305 8695 10 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2
8 305 8704 4 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St A2
9 305 8709 8 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2
10 301 6751 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
11 3017518 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
12 301 7538 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40 A2 DIN933
13 30110372 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x70-A2 DIN933
14 30310043 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4
15 30310030 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4
16 30510189 8 Scheibe Washer 14/28x3 Zn DIN1440
17 F55 0191 2 Stopfen Plug -
18 30310024 4 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN934-A4

ZLEMKEN




Leiter/Ladder

1

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

FO03 0412

Jm

06.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F12 0007 1 Leiter Ladder 60x340x1125 4Sp
2 F11 0033 2 Flach Flat steel 50x15x260 3xd12,5
3 30110383 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x80-A2 DIN933
4 30310030 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4
5 30310025 S, Sechskantmutter Hexagon nut M12 DIN934-A4
6 301 7538 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40 A2 DIN933
7 305 8709 14 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2
8 F25 0192 1 Zugfeder Spring 25a.x3,6x122 V2A
9 30110604 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x45-A2 DIN931
10 F55 0235 2 Stopfen Plug 60x20x1,5-2 RI bk

ZLEMKEN




Lagerung/Bearing 1

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC FO3 0417

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0804 1 Distanzring Distance ring 64x2x79 3
2 F02 0573 1 Flanschplatte Flange plate F02_0573
3 F25 0310 2 Buchse Bush 60/65x60
4 F25 0494 1 Schmiernippel Grease nipple H3 M8x1,25 90 GRD

Zn

ZLEMKEN




Plattform/Platform

1

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0318

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F02 0599 1 Gelénder Guardrail ET3500
2 F02 0618 1 Schlauchhalter Hose carrier 500 2xd9
3 3017518 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
4 30310043 9 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4
5 F03 0396 1 Plattform Platform EuroTrain
6 F03 0202 1 Klappleiter Folding ladder KPL ET
7 301 6751 5 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
8 305 8695 4 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2
9 F02 0987 1 Stiitze Support 340x300x197
10 F02 0597 1 Halter Holder 838x785
11 30310030 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4
12 30310025 1 Sechskantmutter Hexagon nut M12 DIN934-A4
13 F55 0140 1 Stopfen Plug Stopfen fir
Vierkantrohr 30x30
14 F55 0139 2 Stopfen Plug 30x30x1.5-2
15 301 7501 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x10-A2 DIN933
16 301 7523 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30-A2 DIN933
18 F02 1414 1 Fihrung Guiding 160x320/280
19 F03 0412 1 Leiter Ladder 4S8t

ZLEMKEN




Deichsel/Drawbar

1

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0418

.
%%%%Q%%%%\/

06.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

FO01 4488
F02 0637
F06 0667
F06 1884
R70 5950

a H» ON =
A a4 a A

Gelenkwelle
Deichsel
Abstellstitze
Schlauchhalter
Zuglse

Cardan shaft
Drawbar
Stand

Hose carrier
Traction loop

WWE2280-SD15-101

ET3500

ET ZMD

ET

D40x240 6xM16

ZLEMKEN

o



Deichsel/Drawbar

1

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0419

{
%&Q%%%%%Q\/

S

s

06.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 FO01 4488 1
2 F02 0934 1
3 F02 0939 1
4 F02 4803 1
5 F02 4722 1
6 F03 0270 1
7 F04 0133 1
8 F06 0664 1
9 F06 0667 1
10 F06 0668 1
11 F06 0683 1
12 F06 1884 1
13 F12 0034 1
14 F12 0035 1
15 31110027 1
16 305 8695 2
17 305 8704 1
18 30510229 1
19 30510203 1
20 301 7518 2
21 30110290 1
22 30310126 1
23 30310043 2

Gelenkwelle
Bolzen

Stiitze

Stiitze

Halter
Deichsel
Gelenk
Verbindungskit
Abstellstiitze
Verbindungskit
Gelenk
Schlauchhalter
Strebe

Strebe

Splint

Scheibe
Scheibe
Scheibe
Federring
Sechskantschraube
Sechskantschraube

Kronenmutter
Sicherungsmutter

Cardan shaft
Pin

Support
Support
Holder
Drawbar
Link

90 GRD
Stand

90 GRD

Link

Hose carrier
Strut

Strut

Peg

Washer
Washer
Washer
Spring ring
Hexagon bolt
Hexagon bolt

Castle nut
Selflocking nut

WWE2280-SD15-101
D60x440 M42x3
268x60x90 Li
268x60x90 re
92x98x130

KPL

ET ZMD

KPL

ET

276x188x105 re
276x188x105 li
6,3x90 DIN94-St Zn
A8,4 DIN125 A2
A10,5 DIN125-St A2
43 DIN125 Zn5
16-B DIN127 A4
M8x25-A2 DIN933

M16x25-8.8 Zn
DIN933
M42-8 DIN935 Zn5

NM8 DIN985-A4

ZLEMKEN

o



Deichsel/Drawbar

1

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0419

{
%&Q%%%%%Q\/

S

s

06.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

24 30310029 1
25 F25 0310 2
26 F35 0297 1
27 F51 0178 2
28 F60 0519 1

Sicherungsmutter
Buchse
Zugose

Aufkleber
Hydraulikzylinder

Selflocking nut
Bush
Traction loop

Label
Hydraulic ram

NM10 A4 DIN985
60/65x60

D40x240 6xD17
DIN11026

ZLEMKEN




Deichsel/Drawbar

1

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0420

.
%%%%Q%%%%\/

06.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

FO01 4488
F02 0637
F06 0667
F06 1884
R70 5950

a H» ON =
A a4 a A

Gelenkwelle
Deichsel
Abstellstitze
Schlauchhalter
Zuglse

Cardan shaft
Drawbar
Stand

Hose carrier
Traction loop

WWE2280-SD15-101

ET3500

ET ZMD

ET

D40x240 6xM16

ZLEMKEN

o



Deichsel/Drawbar

1

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0421

{
%&Q%%%%%Q\/

S

s

06.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 FO01 4488 1
2 F02 0934 1
3 F02 0939 1
4 F02 4803 1
5 F02 4722 1
6 F03 0270 1
7 F04 0133 1
8 F06 0664 1
9 F06 0667 1
10 F06 0668 1
11 F06 0683 1
12 F06 1884 1
13 F12 0034 1
14 F12 0035 1
15 31110027 1
16 305 8695 2
17 305 8704 1
18 30510229 1
19 30510203 1
20 301 7518 2
21 30110290 1
22 30310126 1
23 30310043 2

Gelenkwelle
Bolzen

Stiitze

Stiitze

Halter
Deichsel
Gelenk
Verbindungskit
Abstellstiitze
Verbindungskit
Gelenk
Schlauchhalter
Strebe

Strebe

Splint

Scheibe
Scheibe
Scheibe
Federring
Sechskantschraube
Sechskantschraube

Kronenmutter
Sicherungsmutter

Cardan shaft
Pin

Support
Support
Holder
Drawbar
Link

90 GRD
Stand

90 GRD

Link

Hose carrier
Strut

Strut

Peg

Washer
Washer
Washer
Spring ring
Hexagon bolt
Hexagon bolt

Castle nut
Selflocking nut

WWE2280-SD15-101
D60x440 M42x3
268x60x90 Li
268x60x90 re
92x98x130

KPL

ET ZMD

KPL

ET

276x188x105 re
276x188x105 li
6,3x90 DIN94-St Zn
A8,4 DIN125 A2
A10,5 DIN125-St A2
43 DIN125 Zn5
16-B DIN127 A4
M8x25-A2 DIN933

M16x25-8.8 Zn
DIN933
M42-8 DIN935 Zn5

NM8 DIN985-A4

ZLEMKEN

o



Deichsel/Drawbar

1

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0421

{
%&Q%%%%%Q\/

S

s

06.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

24 30310029 1
25 F25 0310 2
26 F35 0297 1
27 F51 0178 2
28 F60 0519 1

Sicherungsmutter
Buchse
Zugose

Aufkleber
Hydraulikzylinder

Selflocking nut
Bush
Traction loop

Label
Hydraulic ram

NM10 A4 DIN985
60/65x60

D40x240 6xD17
DIN11026

ZLEMKEN




Behalter/Tank 1

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F06 0443

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 FO1 4771 1 Hauptbehalter Main tank Eurotrain 35001
2 F02 0623 1 Behélterauflage Attaching pad ET/ECO-2600/3500
3 F02 1586 1 Beliftungseinrichtung Ventilation G2 ZL ET3500
4 F06 0700 1 Traverse Cross beam 918 ET3500
5 FO06 0701 1 Montagesatz Mounting set ET
6 F06 0799 1 Auslauf Orifice ET3500
7 F06 0943 1 Anbausatz Mounting set ET3500
8 F06 2339 1 Handwaschbehalter Water canister 151ET

ZLEMKEN



Abstellstiitze/Stand

1

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0667

Q?

DO DO DD

S

P
“
06.17
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 FO3 0266 Hulse Bushing -
2 F03 0470 Stitze Support KPL ET5000
3 305 6141 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
4 F20 0591 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x40-8.8 Zn
DIN933
5 303 0935 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
6 F25 0503 Steckbolzen Socket pin -
7 F55 0190 Stopfen Plug 70x70x4 bk

=4

LEMKEN




Traverse/Cross beam 1

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F06 0700

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0825 8 Blgelschraube U-bolt M12x114x83
2 F02 0568 2 Traverse Cross beam 150x60x920
3 305 8709 16 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2
4 30310030 16 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4

ZLEMKEN



Montagesatz/Mounting set

1

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0701

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F02 0578 4 Halter Holder 80x180

2 F02 0630 1 Ablasseinrichtung Drain device ET

3 30310043 8 Sieherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4

4 30110444 16 Senk-Blechschraube Countersunk bolt 4,2x32-C-T20 A2
DIN7982

5 305 6125 8 Scheibe Washer D8,4/24x2 A2
DIN9021

6 F45 0176 1 Sieb Filter D380

7 F45 0218 2 Zentrumsdeckel Cap -

8 F45 0225 2 Deckel Cap D400

9 F61 1966 8 Dichtring Seal ring M8

10 F61 3385 1 Messbecher Measuring jug 1000 ml

11 F61 4562 1 Messbecher Measuring jug 2000 ml

12 F45 0196 1 Dichtring Seal ring -

ZLEMKEN




Ablaufstutzen/Stud 1
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F06 0851
06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37810670 1 Mutter Nut G3/4ZLI
2 F61 0893 1 Ablaufstutzen Stud G3/4ZLA
3 F61 0941 1 Verschlussmutter Cap nut G3/4 ZL SYN
4 | F611907 1 Dichtung Seal 39,5x2,5x27,5
5 F61 3919 1 Dichtung Seal 245 a.

ZLEMKEN




Arbeitsbuhne/Working platform

1

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0879

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F02 0599 1 Gelénder Guardrail ET3500
2 F02 0618 1 Schlauchhalter Hose carrier 500 2xd9
3 3017518 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
4 30310043 9 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4
5 F03 0396 1 Plattform Platform EuroTrain
7 301 6751 5 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
8 305 8695 4 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2
9 F02 0987 1 Stiitze Support 340x300x197
10 F02 0597 1 Halter Holder 838x785
11 30310030 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4
12 30310025 1 Sechskantmutter Hexagon nut M12 DIN934-A4
13 F55 0140 1 Stopfen Plug Stopfen fur
Vierkantrohr 30x30
14 F55 0139 2 Stopfen Plug 30x30x1.5-2
15 301 7501 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x10-A2 DIN933
16 301 7523 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30-A2 DIN933
18 F02 1414 1 Flhrung Guiding 160x320/280
19 F03 0412 1 Leiter Ladder 4S8t

ZLEMKEN




Anbausatz/Mounting set

1

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0943

-~
,//\‘ )
i
A
0
i
|
i
pl
i
|l
l
o 1>
\‘\\r ( /\]\ .
I éé i
® 277 S
i -
e M
WOSET
NEE R
i, Wil
s i
WES
i
N
L
I
‘\\é{\\ Bel)
N
06.17
Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 F02 0566 2 Stitze Support 100x50x6x1290
2 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
3 301 5406 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x50-8.8 Zn
DIN933
4 303 0935 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
5 F55 0146 Verschlusskappe Cover

100x50x4

ZLEMKEN




Abstrebung/Support

1

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 1448

06.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F02 1604 1 Abstrebung Support 20x20x1,5x246 d6
2 F02 1605 1 Abstrebung Support 15x15x1,5x246
3 305 8702 1 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
4 305 8695 4 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2
5 30110139 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x60-A2 DIN931
6 301 7503 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x30-A2 DIN933
7 30110173 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x40-A2 DIN933
8 30310042 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
9 30310043 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4

ZLEMKEN




Handwaschbehalter/Water canister

1

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 2339

A=

/1

3 4
5
= °
7,2
—8
06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F45 0125 1 Handwaschbehalter Water canister 15LPE
2 F55 0250 2 Schutzkappe Cap bl 9mm
3 37810474 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
4 F61 1907 1 Dichtung Seal 39,5x2,5x27,5
5 F61 0947 1 Zapfen Pivot G3/4 ZL
6 F61 1140 1 Uberwurfmutter Union nut G3/4ZL
7 F61 2401 2 Schlauchschelle Hose clip D12-D22x9
8 FO1 1935 1 Schlauch Hose 13i.x4,0x2000
9 FO1 4743 1 Rohrschelle Pipe clamp 23 mmi.
10 3017518 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
11 30510102 1 Federring Spring ring 8 Form B-V2A
DIN127
12 F61 0679 1 Absperrhahn Stop valve -
13 F11 0235 1 Unterlage Plate -

ZLEMKEN




TRAIL-Control/TRAIL-Control

1

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 2445

ol Ny
B

1= !

06.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO01 0826 2 Bolzen Pin 30x56/40x80 d8
2 FO1 3263 1 Bolzen Pin 25x82/40x106 d8
3 FO1 3264 1 Buchse Bush 25/30x50,9
4 FO1 3443 1 Knotenblech Gusset plate 40x12x105

2x45GRD

5 F02 1504 1 Konsole Bracket li ET3500
6 F06 1021 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram ET
7 30510072 5 Scheibe Washer 31 DIN125 St-Zn
8 30910011 1 Spannhulse Expansion bush 8x45 A2 DIN1481
9 F20 0987 2 Spannhiilse Expansion bush 8x55 A2 1SO8752
10 F60 0167 2 Einschraubverschraubung Nipple AD12/M18x1,5

ZLEMKEN




Deichsel/Drawbar

1

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 2451

{
%&Q%%%%%Q\/

S

s

06.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 FO01 4488 1
2 F02 0934 1
3 F02 0939 1
4 F02 4803 1
5 F02 4722 1
6 F03 0270 1
8 F06 0664 1
9 F06 0667 1
11 F06 0683 1
12 F06 1884 1
13 F12 0034 1
14 F12 0035 1
15 31110027 1
16 305 8695 2
17 305 8704 1
18 30510229 1
19 30510203 1
20 3017518 2
21 30110290 1
22 30310126 1
23 30310043 2
24 30310029 1
25 F25 0310 2

Gelenkwelle

Bolzen

Stiitze

Stiitze

Halter

Deichsel
Verbindungskit
Abstellstiitze
Gelenk
Schlauchhalter
Strebe

Strebe

Splint

Scheibe

Scheibe

Scheibe

Federring
Sechskantschraube
Sechskantschraube

Kronenmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Buchse

Cardan shaft
Pin

Support
Support
Holder
Drawbar

90 GRD
Stand

Link

Hose carrier
Strut

Strut

Peg

Washer
Washer
Washer
Spring ring
Hexagon bolt
Hexagon bolt

Castle nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Bush

WWE2280-SD15-101
D60x440 M42x3
268x60x90 Li
268x60x90 re
92x98x130

ET ZMD

KPL

ET

276x188x105 re
276x188x105 li
6,3x90 DIN94-St Zn
A8,4 DIN125 A2
A10,5 DIN125-St A2
43 DIN125 Zn5
16-B DIN127 A4
M8x25-A2 DIN933

M16x25-8.8 Zn
DIN933
M42-8 DIN935 Zn5

NM8 DIN985-A4
NM10 A4 DIN985
60/65x60

ZLEMKEN

o



Deichsel/Drawbar

1

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 2451

{
%&Q%%%%%Q\/

S

s

06.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

26 F35 0297 1
28 F60 0519 1
29 F06 2445 1

Zugbse

Hydraulikzylinder
TRAIL-Control

Traction loop

Hydraulic ram
TRAIL-Control

D40x240 6xD17
DIN11026

ET

ZLEMKEN




Deichsel/Drawbar

1

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 2452

{
%&Q%%%%%Q\/

S

s

06.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 FO01 4488 1
2 F02 0934 1
3 F02 0939 1
4 F02 4803 1
5 F02 4722 1
6 F03 0270 1
8 F06 0664 1
9 F06 0667 1
11 F06 0683 1
12 F06 1884 1
13 F12 0034 1
14 F12 0035 1
15 31110027 1
16 305 8695 2
17 305 8704 1
18 30510229 1
19 30510203 1
20 3017518 2
21 30110290 1
22 30310126 1
23 30310043 2
24 30310029 1
25 F25 0310 2

Gelenkwelle

Bolzen

Stiitze

Stiitze

Halter

Deichsel
Verbindungskit
Abstellstiitze
Gelenk
Schlauchhalter
Strebe

Strebe

Splint

Scheibe

Scheibe

Scheibe

Federring
Sechskantschraube
Sechskantschraube

Kronenmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Buchse

Cardan shaft
Pin

Support
Support
Holder
Drawbar

90 GRD
Stand

Link

Hose carrier
Strut

Strut

Peg

Washer
Washer
Washer
Spring ring
Hexagon bolt
Hexagon bolt

Castle nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Bush

WWE2280-SD15-101
D60x440 M42x3
268x60x90 Li
268x60x90 re
92x98x130

ET ZMD

KPL

ET

276x188x105 re
276x188x105 li
6,3x90 DIN94-St Zn
A8,4 DIN125 A2
A10,5 DIN125-St A2
43 DIN125 Zn5
16-B DIN127 A4
M8x25-A2 DIN933

M16x25-8.8 Zn
DIN933
M42-8 DIN935 Zn5

NM8 DIN985-A4
NM10 A4 DIN985
60/65x60

ZLEMKEN

o



Deichsel/Drawbar

1

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 2452

{
%&Q%%%%%Q\/

S

s

06.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

26 F35 0297 1
28 F60 0519 1
29 F06 2445 1

Zugbse

Hydraulikzylinder
TRAIL-Control

Traction loop

Hydraulic ram
TRAIL-Control

D40x240 6xD17
DIN11026

ET

ZLEMKEN




Belluiftungseinrichtung/Ventilation

1

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F13 0536

ol
[l I
\\\~\7 ﬁ
9—_ /
j I
‘ ‘
‘ \
8 | |
: i
| ‘
‘ \
| ‘
|
: F i i
| |
10 | |
| ‘
. |
T |
1214 | J
13 15
I
18
19
20 16
:if
; —17
06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F13 0001 1 Beliiftungsventil Ventilation valve G2 ZLET
8 F61 0854 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 90GRD
D25
9 37810283 1 O-Ring O-ring 29,2x3
10 37810581 1 Uberwurfmutter Union nut G1-1/2 ZL
12 F55 0250 2 Schutzkappe Cap bl 9mm
13 F11 1009 1 Schlauch Hose di25x3,5x570
14 F61 2400 2 Schlauchschelle Hose clip D20-D32x9
15 F61 0851 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 90GRD
D25
16 F61 1909 1 Dichtung Seal 40x60x4
17 37810672 1 Mutter Nut G1-1/4ZLI
18 37810580 1 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4 ZL
19 37810281 1 O-Ring O-ring 26,7x2,6
20 37810484 1 Adapter Adapter G1-1/4ZLA
G1-1/4ZLA

ZLEMKEN




Rahmen/Frame

1

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F16 0015

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 4626 2 Aufkleber Label ET
2 F06 0318 1 Plattform Platform EuroTrain
3 F06 0793 1 Aufklebersatz Label ET
4 F12 0011 1 Grundrahmen Basic frame Eurtrain 3500
5 305 8704 1 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St A2
6 30310029 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
7 F20 0812 2 Blindniet Rivet 3,2x10 A2 DIN7337
8 F50 0126 1 Typenschild Type-plate CE
9 F51 0159 2 Aufkleber Label 3500
10 F55 0213 15 Zellkautschuk Caoutchou 80x10
11 F60 0967 10 Schutzkappe Cap -
12 325 1336 30 Kabelbinderklebesockel Adhesive base for cable ties Ty8-G1S-N66-NA

(Heix-Artikelnr

ZLEMKEN




Zugmauldeichsel/Drawbar 2
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F06 0400
N
To
0
0
0
0
o
0
0
o
M
2
™
06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0847 1 Knatenblech Gusset plate 80x10x200
2x45GRD
2 F02 0988 1 Deichsel Drawbar ET2600 ZMD
starr/40/540
4 F06 0664 1 \erbindungskit 90 GRD -
5 F06 0667 1 Abstellstiitze Stand ET ZMD
6 FO06 0671 1 Lagerbock Bearing block KPL ET
7 F06 0797 1 Pumpenantrieb Pump drive 540 1/min ET
8 F35 0297 1 Zugose Traction loop D40x240 6xD17
DIN11026
9 F51 0229 1 Aufkleber 40 km/h Label -

ZLEMKEN




Zugmauldeichsel/Drawbar 2

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F06 0401

O

SIS T SR SRR SRR Y

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 FO1 0847 1 Knatenblech Gusset plate 80x10x200
2x45GRD

2 F02 0988 1 Deichsel Drawbar ET2600 ZMD
starr/40/540

4 F06 0664 1 \erbindungskit 90 GRD -

5 F06 0667 1 Abstellstiitze Stand ET ZMD

6 FO06 0671 1 Lagerbock Bearing block KPL ET

7 F06 0797 1 Pumpenantrieb Pump drive 540 1/min ET

8 F35 0297 1 Zugose Traction loop D40x240 6xD17
DIN11026

9 F51 0229 1 Aufkleber 40 km/h Label -

10 F06 0870 1 Zugmauladapter Adapter KPL 540 1/min.

ZLEMKEN



Zugmauldeichsel/Drawbar

2

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0404

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 FO1 0847 1 Knatenblech Gusset plate 80x10x200
2x45GRD

3 F03 0200 1 Deichsel Drawbar ET

4 F04 0133 1 Gelenk Link KPL

5 F06 0663 1 Lagerung Bearing KPL

6 F06 0664 1 Verbindungskit 90 GRD -

7 F06 0667 1 Abstellstitze Stand ET ZMD

8 F06 0668 1 Verbindungskit 90 GRD -

9 FO06 0671 1 Lagerbock Bearing block KPL ET

10 F06 0797 1 Pumpenantrieb Pump drive 540 1/min ET

13 F35 0297 1 Zugose Traction loop D40x240 6xD17
DIN11026

14 F51 0178 2 Aufkleber Label -

15 F51 0229 1 Aufkleber 40 km/h Label

16 F60 0519 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram

ZLEMKEN




Zugmauldeichsel/Drawbar

2

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0405

{
S S S S SSS S S \

S

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 FO1 0847 1 Knatenblech Gusset plate 80x10x200
2x45GRD

3 F03 0200 1 Deichsel Drawbar ET

4 F04 0133 1 Gelenk Link KPL

5 F06 0663 1 Lagerung Bearing KPL

6 F06 0664 1 Verbindungskit 90 GRD -

7 F06 0667 1 Abstellstitze Stand ET ZMD

8 F06 0668 1 Verbindungskit 90 GRD -

9 FO06 0671 1 Lagerbock Bearing block KPL ET

10 F06 0797 1 Pumpenantrieb Pump drive 540 1/min ET

13 F35 0297 1 Zugose Traction loop D40x240 6xD17
DIN11026

14 F51 0178 2 Aufkleber Label -

15 F51 0229 1 Aufkleber 40 km/h Label -

16 F60 0519 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram -

17 F06 0870 1 Zugmauladapter Adapter KPL 540 1/min.

ZLEMKEN




Zugmauldeichsel/Drawbar

2

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0409

{
EEEEEEEEEAN

S

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 FO1 0847 1 Knatenblech Gusset plate 80x10x200
2x45GRD

3 F03 0200 1 Deichsel Drawbar ET

5 FO06 0663 1 Lagerung Bearing KPL

6 F06 0664 1 Verbindungskit 90 GRD -

7 F06 0667 1 Abstellstitze Stand ET ZMD

9 F06 0671 1 Lagerbock Bearing block KPL ET

10 F06 0797 1 Pumpenantrieb Pump drive 540 1/min ET

13 F35 0297 1 Zuglse Traction loop D40x240 6xD17
DIN11026

15 F51 0229 1 Aufkleber 40 km/h Label -

16 FO1 1249 1 Bolzen Pin 30x62/40x86 d8

17 F06 0662 1 Verbindungskit 90 GRD ECO

18 F06 0669 1 TRAIL-Control TRAIL-Control -

19 F06 2445 1 TRAIL-Control TRAIL-Control ET

20 305 8704 1 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St A2

21 30310029 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985

ZLEMKEN




Zugmauldeichsel/Drawbar

2

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0410

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0847 1 Knatenblech Gusset plate 80x10x200
2x45GRD
3 F03 0200 1 Deichsel Drawbar ET
5 FO06 0663 1 Lagerung Bearing KPL
6 F06 0664 1 Verbindungskit 90 GRD -
7 F06 0667 1 Abstellstitze Stand ET ZMD
9 F06 0671 1 Lagerbock Bearing block KPL ET
10 F06 0797 1 Pumpenantrieb Pump drive 540 1/min ET
13 F35 0297 1 Zuglse Traction loop D40x240 6xD17
DIN11026
15 F51 0229 1 Aufkleber 40 km/h Label -
16 FO1 1249 1 Bolzen Pin 30x62/40x86 d8
17 F06 0870 1 Zugmauladapter Adapter KPL 540 1/min.
18 F06 0669 1 TRAIL-Control TRAIL-Control -
19 F06 2445 1 TRAIL-Control TRAIL-Control ET

ZLEMKEN




Zugmauldeichsel/Drawbar

2

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0413

{
EEEEEEEEEAN

S

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 FO1 0847 1 Knatenblech Gusset plate 80x10x200
2x45GRD

3 F03 0200 1 Deichsel Drawbar ET

5 FO06 0663 1 Lagerung Bearing KPL

6 F06 0664 1 Verbindungskit 90 GRD -

7 F06 0667 1 Abstellstitze Stand ET ZMD

9 F06 0671 1 Lagerbock Bearing block KPL ET

10 F06 0797 1 Pumpenantrieb Pump drive 540 1/min ET

13 F35 0297 1 Zuglse Traction loop D40x240 6xD17
DIN11026

15 F51 0229 1 Aufkleber 40 km/h Label -

18 F06 0670 1 Nachlaufsteuerung Control -

19 F06 2445 1 TRAIL-Control TRAIL-Control ET

20 305 8704 1 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St A2

21 30310029 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985

ZLEMKEN




Zugmauldeichsel/Drawbar

2

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0414

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 FO1 0847 1 Knatenblech Gusset plate 80x10x200
2x45GRD

3 F03 0200 1 Deichsel Drawbar ET

5 FO06 0663 1 Lagerung Bearing KPL

6 F06 0664 2 Verbindungskit 90 GRD -

7 F06 0667 1 Abstellstitze Stand ET ZMD

9 F06 0671 1 Lagerbock Bearing block KPL ET

10 F06 0797 1 Pumpenantrieb Pump drive 540 1/min ET

13 F35 0297 1 Zuglse Traction loop D40x240 6xD17
DIN11026

15 F51 0229 1 Aufkleber 40 km/h Label -

17 F06 0870 1 Zugmauladapter Adapter KPL 540 1/min.

18 F06 0670 1 Nachlaufsteuerung Control -

19 F06 2445 1 TRAIL-Control TRAIL-Control ET

20 305 8704 1 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St A2

21 30310029 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985

ZLEMKEN




Verbindungskit/90 GRD 2
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F06 0662
5
06.17
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
2 30110533 Sechskantsehraube Hexagon bolt M20x80-8.8 Zn5
DIN931
3 30110415 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x90-8.8 Zn
DIN931
4 30110427 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x1,5x60-8.8 Zn5
DIN961
5 303 0936 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985

=4

LEMKEN




Lagerung/Bearing

2

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0663

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F02 0635 1 Gelenkbolzen Bolt
2 FO3 0417 1 Lagerung Bearing Eurotrain
3 31110027 1 Splint Peg 6,3x90 DIN94-St Zn
4 30510229 1 Scheibe Washer 43 DIN125 Zn5
5 30510203 1 Federring Spring ring 16-B DIN127 A4
6 30110290 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x25-8.8 Zn
DIN933
7 30310126 1 Kronenmutter Castle nut M42-8 DIN935 Zn5

ZLEMKEN




Verbindungskit/90 GRD 2
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F06 0664
06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3840 6 Sechskantsehraube Hexagon bolt M16x1,5x501s23xb22-
z
2 F20 0861 6 Sicherungsscheibe Lock wascher 19x24x1 3 V2A
3 F55 0248 6 Sechskantkappe Hexagon cap M16

=4

LEMKEN

10.9



TRAIL-Control/TRAIL-Control 2
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F06 0669
06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F06 0942 1 Halter Holder KPLET
2 | F600507 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ090/45x0320-061(

D30 D30

ZLEMKEN




Nachlaufsteuerung/Control

2

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0670

NG
W

A\

A

7\
JAN
i/
DN 4
\\\\\ yo
my
%

O

\
AN 4
A
F
c—

S

i
G

e
/O

o o

=

/
hu

R

&

M

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 2647 Winkel Angle 20x5x60/50 90GRD
2 FO1 3424 Halter Holder 100x6x85 2xd7
2xM8
4 F20 0313 Federring Spring ring B5 A2 DIN127
5 30110351 Sechskantschraube Hexagon bolt M5x16-8.8 Zn
DIN933
6 30110170 Sechskantschraube Hexagon bolt M5x20-A2 DIN933
8 30510232 Scheibe Washer 5,3 DIN9021 Zn5
9 F60 0507 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ090/45x0320-061(

D30 D30

ZLEMKEN




Lagerbock/Bearing block 2
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F06 0671
06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 4488 1 Gelenkwelle Cardan shaft WWE2280-SD15-101
2 F02 0288 1 Seil Rope D8x800
3 F03 0384 1 Lagetbock Bearing block ETC

ZLEMKEN

o



Zugose/Traction loop 2
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F06 0672
06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F35 0314 1 Zugbse Traction loop D50x240 8xD17

ZLEMKEN




Zugkugelkupplung/Ball-shaped coupling 2
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F06 0673
06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F35 0315 1 Zugkugelkupplung Ball-shaped coupling Typ 80-3192 8xD17

ZLEMKEN




Zugose/Traction loop 2
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F06 0674
06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1

F35 0313

1

Zugbse

Traction loop

D50x240 8xD17

ZLEMKEN




Verbindungskit/90 GRD 2
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F06 0677
5
06.17
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 F19 0029 Montage Mounting ET
2 30110533 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x80-8.8 Zn5
DIN931
3 301 4406 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x100-8.8 Zn
DIN931-A
4 30110427 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x1,5x60-8.8 Zn5
DIN961
5 303 0936 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985

=4

LEMKEN




Gelenk/Link 2
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F06 0683
06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO01 2394 2 Lagerscheibe Bearing disc -
2 F02 1238 1 Gelenk Link ET2600/3500
3 F20 0750 4 Zylinderkerbstift Straight grooved pin 8x20 6.8bl DIN1473

ZLEMKEN




Pumpenantrieb/Pump drive

2

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0797

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
6 F25 0389 3 Keilriemen Cone belt Lw=1600
7 F02 0571 1 Schutzverrichtung Safety guard 230x80x775
8 3017513 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16-A2 DIN933
9 305 8703 4 Scheibe Washer 6,4 DIN9021 A2
10 30310042 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
11 301 7511 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x16-A2 DIN933
18 301 7535 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x25-A2 DIN933
19 30510103 4 Federring Spring ring 10-B DIN127 A2
20 FO1 0802 1 Keilriemenscheibe V-belt pulley dw=180
22 305 8695 4 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2
23 30510102 4 Federring Spring ring 8 Form B-V2A
DIN127
25 305 8704 4 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St A2

ZLEMKEN




Zugmauladapter/Adapter

2

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0870

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F02 1299 1 Schutz Protection ET
2 F02 1318 1 Zugmauladapter Adapter ET
3 F02 1322 1 Distanzkonsole Bracket ET 170x220x75
4 305 8709 4 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2
5 301 7538 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40 A2 DIN933
6 30110387 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x50-10.9 Zn
DIN933
7 30310030 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4
8 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
9 F20 0861 2 Sicherungsscheibe Lock wascher 17x24x1,3 V2A
10 F25 0438 3 Keilriemen Cone belt Lw=1750

ZLEMKEN




Halter/Holder

2

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0942

boy ™~
| ‘\\‘\
‘E\‘\/\ o>
NN NN
1= A N
ey .
7 \‘&‘?:’\/',2‘2/ h Qﬂ
. NP T |
’/‘/ - ﬁf E;;‘\ ‘ |
‘\4/ /%/"&T | 'h:ﬂ[ |
,%\"\\v\‘\,/’///a L ‘ ! ! C_ji \
Z° . i
PR Lo
= o Py |

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 2647 1 Winkel Angle 20x5x60/50 90GRD
2 FO1 3424 1 Halter Holder 100x6x85 2xd7
2xM8
3 F02 1199 1 Halter Holder 545x90x60
4 F20 0313 2 Federring Spring ring B5 A2 DIN127
5 30110170 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M5x20-A2 DIN933
6 30110169 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M5x16-A2 DIN933
7 30310029 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
8 30510091 2 Scheibe Washer 5,3 DIN9021 A2
9 F55 0138 1 Stopfen Plug 25x25x1.5-2
10 3017512 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-A2 DIN933

ZLEMKEN




Abstrebung/Support

2

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 1833

—

s =
i

(&2 I

\

]

[N

06.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 F02 1604 1 Abstrebung

2 F02 1605 1 Abstrebung

3 305 8702 2 Scheibe

4 305 8695 8 Scheibe

5 30110139 2 Sechskantschraube
6 301 7503 1 Sechskantschraube
7 30110174 2 Sechskantschraube
8 30310042 1 Sicherungsmutter
9 30310043 4 Sicherungsmutter

Support
Support
Washer
Washer
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Selflocking nut
Selflocking nut

20x20x1,5x246 d6
15x15x1,5x246
6,4 DIN125-A A2
A8,4 DIN125 A2
M8x60-A2 DIN931
M6x30-A2 DIN933
M8x50-A2 DIN933
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4

ZLEMKEN




Zugose/Traction loop 2
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC R70 5950
06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3840 6 Sechskantsehraube Hexagon bolt M16x1,5x501s23xb22-
Zn
2 F35 0297 1 Zugose Traction loop D40x240 6xD17
DIN11026
3 32310085 6 Schutzkappe Cap SW24-M16 Kst sw
4 30510097 6 Spannscheibe Tightening washer 16/24 A2
5 305 6141 6 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
6 30110521 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x1,5x60-10.9
DIN960 Zn5
7 30110536 6 Zylinderschraube Allen screw M16x1,5x55-10.9
DIN912 Zn5

ZLEMKEN

10.9



Bremsachse/Braking axle

4

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

55010008

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6750 8 Sechskantsehraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933
2 30110035 20 Radbolzen Wheel bolt M22x1,5x80
3 30110036 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x15
4 30110037 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x12
5 303 0260 2 Kronenmutter Castle nut M52x2
6 303 6428 20 Flachbundmutter Flat collar nut M22x1,5 Zn
7 30310007 2 Sechskantmutter Hexagon nut M22x1,5x15
8 305 6451 2 Scheibe mit Nase Washer D76/53x6
9 305 6455 2 Abdeckblech Cover -
10 305 9934 20 Federring mit Kugel Spring ring C22,52Zn
11 30510034 4 Sicherungsring Retaining ring A 42x2,5 DIN471
12 30510035 2 Sprengring Circlip SW40
13 30510036 2 Scheibe Washer -
14 30510037 2 Sicherungsklammer Safety clamp -
15 30510038 8 Ring Ring -
16 31110003 2 Splint Peg 8x63 DIN94-St
17 31110004 8 Hakensprengring Hook spring ring -
18 31310008 4 Bolzen Pin -
19 3156000 80 Niet Rivet B8x15 DIN7338
20 31510009 8 Bremsbelag Brake lining -
21 31710014 2 Buchse Bush D46/42x73
23 31710016 4 Rolle Roller -
24 319 9207 2 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 33118

=4

LEMKEN




Bremsachse/Braking axle

4

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

55010008

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
25 3199210 2 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 33213.
28 323 0217 2 Dichtscheibe Kunststoff Seal washer D160/120x3
29 323 0218 8 Dichtscheibe Kunststoff Seal washer D155/120x3
30 323 1326 2 Schraubkappe Cap M125x2 BPW
31 323 1682 2 Stofring Thrust washer D160/120x1,5
32 323 6348 2 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
33 323 8086 2 Stopfen Plug GPN 320 GL22
34 32310024 2 Kegelschmiernippel Grease nipple AM8x1 DIN71412
35 32310025 2 Ring Ring -
36 32310026 2 Dichtring Seal ring -
37 32310027 2 Dichtring Seal ring -
38 32310028 4 Dichtring Seal ring -
39 32310029 6 Stopfen Plug -
40 32910008 2 Zugfeder Spring D=4 Lo=148
41 32910009 2 Zugfeder Spring -
42 32910010 2 Zugfeder Spring -
43 32910011 2 Zugfeder Spring -
44 3751211 2 O-Ring O-ring 40x2,5
45 37510059 2 O-Ring O-ring 37x2,6
46 45010114 2 Bremsnockenwelle Brake camshaft L=240 A=121,5
47 45010116 1 Gestangesteller Linkage control element re
48 45010029 4 Bremsbacke Brake-shoe with linging kpl.
49 45010030 2 Radnabe Wheel hub -

ZLEMKEN




Bremsachse/Braking axle 4

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC 55010008

XX

57
06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
50 45010115 2 Bremstrommel Brake drum
51 45010117 1 Gestangesteller Linkage control element li
55 45010036 4 Gewindebolzen Threaded pin -
56 32310021 2 Schutzkappe Cap GPN980 0201
57 F40 0541 1 Buchse Bush -
58 F40 0542 1 Sensor Sensor

ZLEMKEN



Bremsachse/Braking axle

4

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

55010010

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6750 8 Sechskantsehraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933
2 30110035 20 Radbolzen Wheel bolt M22x1,5x80
3 30110036 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x15
4 30110037 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x12
5 303 0260 2 Kronenmutter Castle nut M52x2
6 303 6428 20 Flachbundmutter Flat collar nut M22x1,5 Zn
7 30310007 2 Sechskantmutter Hexagon nut M22x1,5x15
8 305 6451 2 Scheibe mit Nase Washer D76/53x6
9 305 6455 2 Abdeckblech Cover -
10 305 9934 20 Federring mit Kugel Spring ring C22,52Zn
11 30510034 4 Sicherungsring Retaining ring A 42x2,5 DIN471
12 30510035 2 Sprengring Circlip SW40
13 30510036 2 Scheibe Washer -
14 30510037 2 Sicherungsklammer Safety clamp -
15 30510038 8 Ring Ring -
16 31110003 2 Splint Peg 8x63 DIN94-St
17 31110004 8 Hakensprengring Hook spring ring -
18 31310008 4 Bolzen Pin -
19 3156000 80 Niet Rivet B8x15 DIN7338
20 31510009 8 Bremsbelag Brake lining -
21 31710014 2 Buchse Bush D46/42x73
23 31710016 4 Rolle Roller -
24 319 9207 2 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 33118

=4

LEMKEN




Bremsachse/Braking axle

4

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

55010010

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
25 3199210 2 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 33213.
28 323 0217 2 Dichtscheibe Kunststoff Seal washer D160/120x3
29 323 0218 8 Dichtscheibe Kunststoff Seal washer D155/120x3
30 323 1326 2 Schraubkappe Cap M125x2 BPW
31 323 1682 2 Stofring Thrust washer D160/120x1,5
32 323 6348 2 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
33 323 8086 2 Stopfen Plug GPN 320 GL22
34 32310024 2 Kegelschmiernippel Grease nipple AM8x1 DIN71412
35 32310025 2 Ring Ring -
36 32310026 2 Dichtring Seal ring -
37 32310027 2 Dichtring Seal ring -
38 32310028 4 Dichtring Seal ring -
39 32310029 6 Stopfen Plug -
40 32910008 2 Zugfeder Spring D=4 Lo=148
41 32910009 2 Zugfeder Spring -
42 32910010 2 Zugfeder Spring -
43 32910011 2 Zugfeder Spring -
44 3751211 2 O-Ring O-ring 40x2,5
45 37510059 2 O-Ring O-ring 37x2,6
46 45010114 2 Bremsnockenwelle Brake camshaft L=240 A=121,5
47 45010116 1 Gestangesteller Linkage control element re
48 45010029 4 Bremsbacke Brake-shoe with linging kpl.
49 45010030 2 Radnabe Wheel hub -

ZLEMKEN




Bremsachse/Braking axle 4

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC 55010010

XX

57
06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
50 45010115 2 Bremstrommel Brake drum
51 45010117 1 Gestangesteller Linkage control element li
55 45010036 4 Gewindebolzen Threaded pin -
56 32310021 2 Schutzkappe Cap GPN980 0201
57 F40 0541 1 Buchse Bush -
58 F40 0542 1 Sensor Sensor

ZLEMKEN



Kotflligel/Mud guard 4
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F02 1359
06.17
Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 2860 1 Kotflligel Mud guard 510 mm ET3500
2 F35 0300 4 Kotflugelhalter Holder for mud guard -

ZLEMKEN




Kotflligel/Mud guard 4

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F02 1836

06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 FO1 4354 1 Kotflligel Mud guard 610 mm LI ET
2 F35 0300 4 Kotflugelhalter Holder for mud guard -

ZLEMKEN



Saugdfilter/Suction filter

4

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F02 1859

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 FO1 2404 2 Adapter Adapter M12x20-G1/4ZLx10
55

2 FO1 2448 2 Reduzierstiick Reducing fitting G3ZLI-G2ZLI

3 F61 0860 2 Schlauchanschluss Hose connection G2zLU 90GRD D50

4 F61 0941 1 Verschlussmutter Cap nut G3/4 ZL SYN

5 F61 2622 1 Saudfilter Suction filter G3 ZL/32 mesh/8
bar/800 I/min

6 F61 3919 1 Dichtung Seal 245 a.

7 37810275 4 O-Ring O-ring 39,3x2,6

8 37810285 2 O-Ring O-ring 58,7x3,5

9 37810478 2 Adapter Adapter G2ZLA G2ZLA

10 37810494 1 Adapter Adapter G1ZLA G3/4ZLA

11 37810582 2 Uberwurfmutter Union nut G2ZL

ZLEMKEN




Kotflligel/Mud guard 4
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F02 4802
06.17
Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 4817 1 Kotflligel Mud guard 610 mm RE ET
2 F35 0300 4 Kotflugelhalter Holder for mud guard -

ZLEMKEN




Feststellbremse/Parking brake

4

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

FO03 0378

234

o
N
6 5 L —
L S
—_—
7
lose beigeleqt
~ - 6
5
06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F02 0606 1 Feststelloremse Parking brake KPL
2 301 7538 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40 A2 DIN933
3 305 8709 4 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2
4 30310030 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4
5 F25 0426 2 Seilkausche Thimble B DIN6899-Zn 8 mm
Rw 20x32
6 F25 0424 6 Drahtseilklemme Wire rope clamp S8 DIN1142-Zn
7 FO1 2144 1 Drahtseil Wire rope 6x1550

ZLEMKEN




Stutze/Support 4
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC FO03 0470
>
o
0 Q
0 )
0
0 —1
| )
0
P I AN
P &
2 —3
g
g
L~
g }/
06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F02 0609 1 Stltzenoberteil Support, upper part -
2 F02 1464 1 Abstellstutze Stand D220x550
3 F02 1465 1 Stiitzenunterteil Support, lower part -

ZLEMKEN




Gelenk/Link

4

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F04 0133

7 30910039

Spannhilse

Expansion bush

06.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1280 1 Bolzen Pin D25x110/115 d4,5
2 F03 0239 1 Gelenk Link -
3 305 6017 5 Scheibe Washer 21/37x3 A2 DIN125
4 305 9908 5 Federring Spring ring 20 DIN127 Zn
5 301 4231 5 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x50-8.8 Zn

DIN933

6 303 0936 5 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985

4x50-DIN1481-A2

ZLEMKEN




Unterlegkeil/Wheel chock 4
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F06 0515
06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F02 1382 1 Halter Unterlegkeil Holder wheel chock 130x40x393
2 F02 1604 1 Abstrebung Support 20x20x1,5x246 d6
3 F02 1605 1 Abstrebung Support 15x15x1,5x246
4 F35 0304 2 Unterlegkeil Wheel chock NG 53 bk
470/200/230
5 F35 0797 2 Halter Holder -
6 F55 0189 1 Stopfen Plug 50x30x3 KST. bk
7 30110307 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x12-A2 DIN933
8 30510102 8 Federring Spring ring 8 Form B-V2A
DIN127
9 3219942 2 Unterlegkeil Wheel chock NG53 DIN76051

ZLEMKEN




Konsole/Bracket

4

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0517

(2)

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F02 1382 1 Halter Unterlegkeil Holder wheel chock 130x40x393
2 FO06 1833 1 Abstrebung Support EuroTrain
4 F35 0304 2 Unterlegkeil Wheel chock NG 53 bk
470/200/230
5 F35 0797 2 Halter Holder -
6 F55 0189 1 Stopfen Plug 50x30x3 KST. bk
7 30110307 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x12-A2 DIN933
8 30510102 8 Federring Spring ring 8 Form B-V2A
DIN127
9 3219942 2 Unterlegkeil Wheel chock NG53 DIN76051
10 30110139 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x60-A2 DIN931
11 30310043 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4
12 305 8695 4 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2

ZLEMKEN




Kotflligel/Mud guard

F06 0744

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

06.17

Abmessung ‘

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

610 mm LI ET

610 mm RE ET

Mud guard
Mud guard

Kotflligel

Kotflugel

1
1

F02 1836
F02 4802

‘ Pos.|

1

2

ZLEMKEN




Druckfilter/Press filter 4

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F06 1359
—L N
L'L_——““_-
06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F02 1683 1 Druckfilter Press filter G1/2ZL 80

ZLEMKEN



Druckluftbremsanlage/Compressed-air brake

4

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 1447

5

16 6

7

1 8

M 2

/ 12 Mg
2 [arayy
Bramse {GECB)Q r 22 23 :
1 D | '
©/ I
T
06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F13 0127 1 Schnellléseventil Valve ET5000/6000
2 F13 0128 1 Anhangerbremsventil Trailer brake valve ET5000/6000
3 F13 0177 1 Kombi-Loseventil Combi release valve KPL ET5000/6000
4 F13 0130 1 Druckluftbehalter Compressed-air container ET5000/6000 ST.
ACHSE
5 F13 0131 1 Bremskupplung Brake hose coupling ET5000/6000
6 301 6751 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
7 30510102 10 Federring Spring ring 8 Form B-V2A
DIN127
8 305 8695 9 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2
9 301 7523 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30-A2 DIN933
10 3056125 2 Scheibe Washer D8,4/24x2 A2
DIN9021
11 301 7504 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x35-A2 DIN933-A
12 30310043 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4
13 301 7535 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x25-A2 DIN933
14 305 8704 4 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St A2
15 30310029 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
16 F35 0240 2 Leerkupplung Hose coupling -
17 F62 0206 4 Winkelschlauchverschraubung M16x1,5 M16x1,5
22 F35 0276 1 Bremsschlauch Brake hose 11i.x3,5x25000
23 F41 0353 24 Isoflexrohr Isoflex tube FXPY-F40EN D31,2
mm
25 F62 0290 2 Dichtring Seal ring M16x1,5
26 F35 0287 2 Winkelverschraubung Elbow union -

ZLEMKEN




Druckluftbremsanlage/Compressed-air brake 4
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC FO06 1447
= 7 . 27

__b\.“*
(=]
O~

Bremse {GELE)Q r 22 23 |
1 D | '
©/
-~ 17
S
06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
27 F62 0204 2 Schlauchverschraubung Union

ZLEMKEN




Baugruppe/Assembly group 4

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F06 1489

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F35 0241 1 Leitungsfilter Filter
2 F35 0251 1 Doppelstutzen Double socket -
3 F62 0203 1 Schlauchstutzen Hose nipple M22x1,5 Zn
4 F62 0289 2 Dichtring Seal ring M22x1,5

ZLEMKEN




Baugruppe/Assembly group 4

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F06 1490

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F35 0241 1 Leitungsfilter Filter
2 F35 0289 1 Einschraubverschraubung Nipple -
3 F62 0203 1 Schlauchstutzen Hose nipple M22x1,5 Zn
4 F62 0289 1 Dichtring Seal ring M22x1,5
5 F02 1592 1 Ermetorohr Ermeto tube -

ZLEMKEN




Zweileitungsdruckluftbremse/16 ZL STD FAD KPL 1670 mm 4

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F13 0118

T 1 23,2425
‘ 1356
9. e 5 ‘%f
10- \\' L’S‘ A ! fﬁ&’“
(\_\\ b -4
, N T ] N
! 7 18 2t
. T Al
9 2 ] i DY 845,16
- I o uiy
éA 2 . .
;t__.“;v
P 14,2829
—
=
06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F62 0289 2 Dichtring Seal ring M22x1,5
3 F13 0180 1 Anhéangerbremsventil Trailer brake valve ET2600/3500
4 F35 0505 1 Hohlschraube Banjo bolt -
5 F61 2401 10 Schlauchschelle Hose clip D12-D22x9
6 F55 0250 10 Schutzkappe Cap bl 9mm
7 F62 0205 1 Winkelschlauchverschraubung M16x1,5 M22x1,5
8 F62 0203 2 Schlauchstutzen Hose nipple M22x1,5 Zn
9 F35 0258 1 Kupplungskopf Hose coupling of air brake rd
10 F35 0257 1 Kupplungskopf Hose coupling of air brake ye
12 F35 0240 2 Leerkupplung Hose coupling -
13 F35 0277 1 Bremsschlauch Brake hose 11i.x3,5x16200
14 F35 0259 2 Membranbremszylinder Membrane brake cylinder 30 ZL
15 F35 0496 1 T-Einschraubverschraubung T-Nipple DM11/M16x1,5
16 F62 0290 2 Dichtring Seal ring M16x1,5
18 F35 0247 2 Prifanschluss Test coupling -
19 F35 0246 2 Langlochgelenk Link -
21 F35 0273 1 Entwasserungsventil Dewatering valve -
23 30110098 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x150-A2 DIN931
24 30310043 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4
25 305 8695 8 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2
26 F35 0243 1 Druckluftbehalter Compressed-air container 201
27 F35 0244 2 Spannband Strap -
28 F35 0757 2 Einschraubstutzen Screwed socket -

ZLEMKEN




Zweileitungsdruckluftbremse/16 ZL STD FAD KPL 1670 mm 4

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F13 0118

3 ~ 232425
’ 71358 26—
9. By —=—
T o ?E ' = (T Pr
Y ' = N T
’\—\\‘ B‘Q = \\ \ R
toar 58 (GELE! =N P RN T
EA T
=T oy 18 21
. T Al
@ N ] Bhgm s 15,16
&y i 7 5] 1
’S;::lﬁ t 19 IS [ .
. éA In | H
8 B‘ v« _,;___:”/
? b=
‘ - 142829
—
e
06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
29 F62 0206 1 Winkelsehlauchverschraubung M16x1,5 M16x1,5
30 F41 0352 5 Isoflexrohr Isoflex tube FXPY-F32EN D24,3

mm

ZLEMKEN




Zweileitungsdruckluftbremse/16 ZL STD FAD KPL 1670 mm

4

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F13 0564

3

;

/13,6,6

g Vorat (ROT) i
10 ;Wf@%ﬁ -
8 Bremse (GELB) =
- T
} ‘ 11,217
e ¢
A |
\ 4 19 R 18
12 EE N
\15,16
14
06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F62 0289 1 Dichtring Seal ring M22x1,5
2 F60 0581 1 T-Verschraubung T-union AD10
3 F13 0180 1 Anhangerbremsventil Trailer brake valve ET2600/3500
4 F35 0505 1 Hohlschraube Banjo bolt -
5 F61 2401 10 Schlauchschelle Hose clip D12-D22x9
7 F62 0205 1 Winkelschlauchverschraubung M16x1,5 M22x1,5
8 F62 0203 2 Schlauchstutzen Hose nipple M22x1,5 Zn
9 F35 0258 1 Kupplungskopf Hose coupling of air brake rd
10 F35 0257 1 Kupplungskopf Hose coupling of air brake ye
11 F35 0502 1 Winkelstutzen M12x 1,5 -
12 F35 0240 2 Leerkupplung Hose coupling -
13 F35 0277 1 Bremsschlauch Brake hose 11i.x3,5x16200
14 F35 0259 2 Membranbremszylinder Membrane brake cylinder 30 ZL
15 F62 0206 2 Winkelschlauchverschraubung M16x1,5 M16x1,5
16 F62 0290 2 Dichtring Seal ring M16x1,5
17 F62 0195 3 Schlauchstutzen Hose nipple M18x1,5
18 F35 0757 1 Einschraubstutzen Screwed socket -
19 F35 0246 2 Langlochgelenk Link -
20 F35 0247 1 Prifanschluss Test coupling -
21 F35 0273 1 Entwasserungsventil Dewatering valve -
22 F35 0504 1 Einschraubstutzen Screwed socket -
24 30310043 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4
25 305 8695 8 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2

ZLEMKEN




Zweileitungsdruckluftbremse/16 ZL STD FAD KPL 1670 mm 4

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F13 0564

3

;

13,5,6
e Vorat (ROT) % ) /
10 ——1’ 5 i
—‘L<h .
8 Bremse (GELB) ,O_\
E— : |
| 11,217
q
B Y N
s | R 0= 1°
e |
\ [T 19 ‘ ‘ //_18
12 EE I\
[ — = r
IO_/ : ‘j\
15,16
14
06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
26 F35 0243 1 Druckluftbehalter Compressed-air container 201
27 F35 0244 2 Spannband Strap -
30 F41 0352 5 Isoflexrohr Isoflex tube FXPY-F32EN D24,3
mm

31 F55 0250 10 Schutzkappe Cap bl 9mm

ZLEMKEN




Bremsachse/Braking axle

4

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F16 0064

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F03 0378 1 Feststellbremse Parking brake KPL ET

2 F16 0063 Verbindungskit 90 GRD ET

3 F35 0471 Bremsachse Braking axle GS11008
120x15x2015
8/220/275

4 F40 0454 1 Anschlusskabel Connecting cable -

5 F55 0247 16 Klemmkappe Clamp cap M20

6 F55 0253 2 Kabelbinder Cable clip 12,7x720

7 F40 0269 1 Verlangerungskabel Extension cable 6 m

=4

LEMKEN




Bremsachse/Braking axle 4

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F35 0366

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F40 0269 1 Verlangerungskabel Extension cable 6m
2 F40 0454 1 Anschlusskabel Connecting cable -
3 55010008 1 Bremsachse Braking axle GS12010
120x15x2000
10/280/335

ZLEMKEN




Bremsachse/Braking axle 4

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F35 0409

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F40 0269 1 Verlangerungskabel Extension cable 6m
2 F40 0454 1 Anschlusskabel Connecting cable -
3 55010010 1 Bremsachse Braking axle GS12010
120x15x2000
10/280/335

ZLEMKEN




Bremsachse/Braking axle

4

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F35 0471

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
3 31710014 2 Buchse Bush D46/42x73
14 323 6354 2 Schmiernippel Grease nipple BM8x1
DIN71412-6kt. 45
GRD
15 31710015 2 Buchse Bush D38/34x35
16 31910011 2 Lagerhalter Bearing holder -
17 31910012 2 Lagerhalter Bearing holder -
18 301 7280 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 Zn
DIN933
19 30510042 8 Federscheibe Spring washer B8 DIN137
20 303 1011 8 Sechskantmutter Hexagon nut M8 DIN934-8 Zn
29 323 1682 2 Stolring Thrust washer D160/120x1,5
30 305 6452 2 Scheibe Washer D61/43x5,8
31 303 0251 2 Kronenmutter Castle nut DIN937-M42x2
32 31110002 2 Splint Peg 8x50 DIN94-St
33 323 0220 2 Ring Ring D136/105x2,5
34 323 0222 2 Ring Ring D142/111x2,5
43 45010124 2 Bremsnockenwelle Brake camshaft L=755 A=636,5
44 37510059 2 O-Ring O-ring 37x2,6
46 30510034 2 Sicherungsring Retaining ring A 42x2,5 DIN471
47 32310025 2 Ring Ring -
48 3751211 2 O-Ring O-ring 40x2,5
50 32310026 2 Dichtring Seal ring -
51 30510035 2 Sprengring Circlip SW40

=4

LEMKEN




Bremsachse/Braking axle

4

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F35 0471

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
52 30510036 2 Scheibe Washer -
55 32310027 2 Dichtring Seal ring -
56 30510037 2 Sieherungsklammer Safety clamp -
57 32910008 2 Zugfeder Spring D=4 Lo=148
59 45010122 2 Gestangesteller Linkage control element 120 250
73 45010029 4 Bremsbacke Brake-shoe with linging kpl.
75 31110004 8 Hakensprengring Hook spring ring -
76 31710016 4 Rolle Roller -
77 31310008 4 Bolzen Pin -
78 30510038 8 Ring Ring -
79 31510009 8 Bremsbelag Brake lining -
80 3156000 80 Niet Rivet B8x15 DIN7338
82 32910009 2 Zugfeder Spring -
84 450 6910 2 Radnabe Wheel hub 8/220/275 D20
M115x2
86 45010123 2 Bremstrommel Brake drum -
91 30110035 16 Radbolzen Wheel bolt M22x1,5x80
93 305 9934 16 Federring mit Kugel Spring ring C22,57Zn
94 303 6428 16 Flachbundmutter Flat collar nut M22x1,5 Zn
95 319 9205 2 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 33116
96 319 9204 2 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 32310
98 3231327 2 Schraubkappe Cap M115x2 BPW
103 30110036 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x15
104 45010036 4 Gewindebolzen Threaded pin -

ZLEMKEN




Bremsachse/Braking axle

4

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F35 0471

06.17
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
105 32310032 2 Stopfen Plug -
111 32310029 6 Stopfen Plug -
121 F40 0542 1 Sensor Sensor -
122 F40 0541 1 Buchse Bush -
132 30110037 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x12
133 305 6453 2 Abdeckblech Cover -
134 323 6348 2 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
135 32310021 4 Schutzkappe Cap GPN980 0201
136 32910010 2 Zugfeder Spring -
137 32910011 2 Zugfeder Spring -
138 32310028 4 Dichtring Seal ring -

ZLEMKEN




Bremsachse/Braking axle 4

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC R74 1470

22\‘

5
16
7
17
20
27
06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R03 1002 2 Bremshebelwelle Shaft -
3 R03 1013 2 Schulterring Ring -
5 R03 1005 2 Kappe Cap -
6 R03 1006 16 Radbolzen Wheel bolt M20x1,5x76
7 R03 1017 2 Splint Peg 6,3x55 Zn DIN94
8 319 9160 2 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 32213.
9 3199175 2 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 32216 DIN720
10 R00 1097 16 Radmutter Wheel nut M20x1,5
11 R03 1003 2 Bremsbacke Brake-shoe with linging KPL 400x80
13 R03 1020 2 Bremshebel Brake lever -
14 R03 1021 2 Trommel Roller /Drum -
15 R03 1022 2 Radialdichtring Radial seal ring -
16 R03 1024 2 Kappendichtung Seal -
17 R03 1025 2 Kronenmutter Castle nut -
18 R00 1098 16 Ring Ring M20
20 R03 1026 2 Scheibe Washer -
22 R03 1027 16 Bolzen Pin -
23 R0O0 0648 2 Bremshebel Brake lever -
24 R03 1023 2 Feinblechverdichtungsring -- -
25 R03 1031 1 Gummitiille Rubber bushing -
26 R03 1029 1 Polrad Magnet wheel -
27 R74 1455 1 Radsensor Sensor -
28 45010155 2 Bremsnockenwelle Brake camshaft GKN

ZLEMKEN



Bremsachse/Braking axle 4
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC R74 1470
1 NN
5” ) 23 §
13 \ @’
22 \._
5
16
7 26 525
7 14
20
06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
29 30510268 2 Sicherungsring Retaining ring 28x1,5 DIN471-A

ZLEMKEN




Zugseil/Traction robe 5

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F02 0899

06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0948 1 Kugelknopf Spherical button -
2 F25 0449 1 Zugseil Traction robe 4x1350 ws

ZLEMKEN



Armaturengruppe/Control center 5
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F02 1042
R
-
E
06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 2982 1 Drossel Throttle 5x24x3
2 F61 0139 1 Kugelventil Ball valve 3/3 G1-1/4ZLI
3 F61 0947 2 Zapfen Pivot G3/4 ZL
4 F61 0952 3 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL SYN
5 F61 0965 1 Schlauchanschluss Hose connection G3/4ZL AD19
6 37810495 3 Adapter Adapter G1-1/4ZLA G3/4ZLA
7 F61 1951 3 Dichtung Seal 14x24x2 PVC
8 F61 1974 3 O-Ring O-ring 37,47x5,35
9 57810119 10 Kugelventil Ball valve G11/4 ZL

ZLEMKEN




Adapter/Adapter

5

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F02 1047

06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 2420 1 Schlauch Hose 40i.x4,5x265
2 F55 0250 2 Schutzkappe Cap bl 9mm
3 37810528 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLI D32
4 37810348 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLA D40
5 F61 2403 2 Schlauchschelle

Hose clip

D32-D50x9

ZLEMKEN




Injektorbehalter/injector tank

5

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

FO03 0348

21,22,23 E‘“ ]
+ + 1 il 13,14,15,16
11— |
u
5 ' 26 5
b>j\& 9,10,24
06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1019 1 Injektorbehélter Injector tank 75|
2 F65 0617 1 Siebeinsatz Filter D44,5
3 F61 2865 1 Kanisterspuldise Canister rinsing nozzle G1/2
4 F61 4136 1 Schraubtiille Pivot G1/2ZL-D13-90GRD
5 F61 2401 6 Schlauchschelle Hose clip D12-D22x9
6 FO1 2204 1 Schlauch Hose 13i.x4,0x450
7 F02 1042 1 Armaturengruppe Control center EL/ET
8 305 8695 2 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2
9 301 6751 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
10 F50 0158 1 Beschriftungsplatte Plate -
11 F02 0710 1 Ringleitung Closed circular pipeline ET/ECO
13 F55 0210 7 Kabelhalter gebogen Cable holder bent H7P
14 30110611 7 Linsenschraube Oval head screw M4x25 DIN7985 A2
15 30310040 7 Sicherungsmutter Selflocking nut NM4 DIN985-A4
16 30510075 7 Scheibe Washer 4,3 DIN125 A2
17 F01 2205 1 Schlauch Hose di13x4x850
18 FO1 1781 1 Schlauch Hose di13x4x40
19 F61 1908 1 Dichtung Seal 45x3x33
20 F61 2399 2 Schlauchschelle Hose clip D16-D27x9
21 F45 0170 1 Klappdeckel Spring cover D415 D382
22 30110446 8 Senk-Blechschraube Countersunk bolt 4,8x22-C-T25 A2
DIN7982

23 F61 1913 1 Dichtung Seal D415

ZLEMKEN




Injektorbehalter/injector tank 5
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F03 0348
I_____1 =] 11f E/‘[S
21,22,23
I 1 265
| 13,14,15,16
b>/d\fi,9,10,24
06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
24 30510102 Federring Spring ring 8 Form B-V2A
DIN127
25 | 37810649 Stopfen Plug G1/2 ZLA
26 F55 0250 Schutzkappe Cap bl 9mm

ZLEMKEN




Einspulschlauch/Induction hose 5
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F03 0377
6
4
1
5
06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1205 1 Stopfen Plug G11/4 ZL i.
2 FO1 1206 1 Einspulsehlauch Induction hose EL800-1200
3 F02 1047 1 Adapter Adapter -
5 37810345 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLA D32
6 F61 2402 2 Schlauchschelle Hose clip D25-D40x9

ZLEMKEN




Injektorbehalter/injector tank 5
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F03 0403
06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO3 0464 1 Parallelfiihnrung Parallel guiding ET
2 F03 0348 1 Injektorbehalter Injector tank ECO/ET
3 F02 0899 1 Zugseil Traction robe -
4 3017518 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
5 305 8695 4 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2
6 F61 1966 4 Dichtring Seal ring M8
8 F02 1194 1 Sauganschluss Suction nipple G1-1/2ZL
14 FO1 2223 1 Schlauch Hose 32i.x4,2x3550

ZLEMKEN




Parallelfiihrung/Parallel guiding

5

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

FO03 0464

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 FO01 0822 3 Bolzen Pin F01_0822
2 FO1 0943 1 Gelenkbolzen Bolt -
3 FO1 1214 1 Riegel Locking bar 30x8x135 d20+2xd7
4 F02 0718 1 Halter Holder 625x520x180
5 F02 1450 1 Lenker Link 292x82x41
6 F02 1451 1 Lenker Link 292x33x144
7 F02 1452 1 Konsole Bracket 440x150x160
8 305 8823 9 Sicherungsring Retaining ring A20x1,2 Zn DIN471
9 30510240 2 Sicherungsring Retaining ring 8x0,8 DIN471-A A2
10 30110355 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x50-A2 DIN933
11 F20 0617 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x40 A2 DIN933
12 30310022 2 Sechskantmutter Hexagon nut M6 DIN934-A4
13 30310042 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
14 F25 0282 1 Zugfeder Spring 10a.x1,25x59,5 V2A
15 F25 0493 4 Schmiernippel Grease nipple H1 M8x1,25 Zn

DIN71412
16 F60 0435 1 Gasfeder Pneumatic spring -

ZLEMKEN




Injektorbehalter/injector tank 5

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F04 0155

06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 2224 1 Schlauch Hose 45i.x5x3550
2 F02 0958 1 Sauganschluss Suction nipple ET
3 F03 0403 1 Injektorbehalter Injector tank ET

ZLEMKEN



Super-Injektor/Super-Injector

5

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0470

Yon 5-Wege-Venill Gbsr T-Stilck

ffffffffffffffffffffffffff )
u} 2u Umachalthahn

W

IRUSA® -5 LUaA

4
5
‘ 6
—— 7
= 8
=l
9
i |
i f 1
|
|
i
L. ——mF
[ e
06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘
1 FO1 2785 1 Verbindungsschlauch Connecting hose 25i.x7x2000
2 F04 0155 1 Injektorbehalter Injector tank KPL ET
3 F06 0152 1 Super-Injektor Super-Injector ET
4 F55 0250 2 Schutzkappe Cap bl 9mm
5 F61 0854 2 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 90GRD
D25
6 37810580 2 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4 ZL
7 37810672 1 Mutter Nut G1-1/4ZLI
8 F61 1909 1 Dichtung Seal 40x60x4
9 37810281 2 O-Ring O-ring 26,7x2,6
10 F61 2402 2 Schlauchschelle Hose clip D25-D40x9
11 37810484 1 Adapter Adapter G1-1/4ZLA
G1-1/4ZLA

ZLEMKEN




Halter/Holder 6

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F02 0714

06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 2133 1 Schutzrohr Protection tube D32x3x720
2 F55 0142 1 Stopfen Plug V40x40x4 SYN bk
3 | 3058701 1 Seheibe Washer B23 DIN-125
4 | 3117615 1 Splint Peg 4x32 DIN94-St Zn

ZLEMKEN



Tragarm/Supporting arm 6

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F02 0978

06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 2133 1 Schutzrohr Protection tube D32x3x720
2 F55 0142 1 Stopfen Plug V40x40x4 SYN bk
3 | 3058701 1 Seheibe Washer B23 DIN-125
4 | 3117615 1 Splint Peg 4x32 DIN94-St Zn

ZLEMKEN



Anschlag/Stop

6

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F02 1073

=
G
o
[iKDI
e
s
z" \ U
/// YT T — JT'— %{‘
P e T — e — ﬁ\‘ ok
- o i H
_ PRt Hogy Il
7 s N ‘\‘
- ~ B it B B
sT_2E / ==
//g e ’/// L.
L s s /1
P /,//,/ //,.// Py L
F&’/' \\\\“\K«/ // - e - LU} \J ©
. < 7
‘\~\\ ) /\<‘ P 2 O
‘ N S ©
i N )
i ﬁx “/ '
S [ P =\
;_\\\\ \‘ \;j \) @
~ :
S U, = S
e @
%
| %

I‘
|

G

06.17

Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description

Abmessung

1 FO1 0855 Anschlagstutzen Stop stud

2 FO1 0856 Quadratrohr Square tube

3 F55 0167 Stopfen Plug

4 30910023 Spannhiilse Expansion bush

D40x60 1xd9

50x50x4x240 14d13
2d8
50x50x2.6-5

8x50-DIN1481-A2

=4

LEMKEN




Gleitschiene/Sliding part

6

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F02 1816

06.17

Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 FO1 4211 1 Gleitschiene Sliding part 50x25x880 4dx14

2 F11 1506 4 Gummipuffer Rubber buffer 100/55

M16x31/M16x21
3 30510238 8 Scheibe Washer

17 DINS22 Zn5

ZLEMKEN




Ausweichgelenk/Joint 6
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC FO03 0154
7
06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0486 1 Bolzen Pin D16x117 2x45GRD
2 F12 0024 1 Ausweichgelenk Joint 140x250x193
SH15-24
3 F12 0025 1 Ausweichgelenk Joint 140x151x133
4 F25 0200 2 Zugfeder Spring 45a.x6,5x150 V2A
5 30110431 2 Augenschraube Eye bolt BM12x80-A2 DIN444]
6 30310030 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4

ZLEMKEN




Aufschlagbiigel/Clamp

6

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F03 0168

06.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 FO1 0609 1 Gummipuffer

2 F02 0431 1 Aufschlagbugel

3 F02 0432 1 Halter

5 305 8709 2 Scheibe

6 30310030 2 Sicherungsmutter

Rubber buffer

Clamp

Holder
Washer
Selflocking nut

75140 2xM12x37
2xD4,25
150x420

20m SHre
13 DIN125-A A2
NM12 DIN985-A4

ZLEMKEN




Anschlag/Stop 6

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC FO3 0271

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F02 0951 1 Konsole Bracket 94x106x409
2 F02 1073 1 Anschlag Stop 50x50x265
4 30110094 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x80-A2 DIN931
5 30310030 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4
6 305 8709 2 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2

ZLEMKEN



Umlenkrolle/Return pulley

6

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

FO03 0304

5
33—
N
6
r Q
06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO01 0713 1 Hilse Bushing D50/12,5x39,5 1M8
2 FO1 0714 1 Seilrolle Rope pulley D110/80/50,2x38,5
3 F02 1072 1 Kafig f. Umlenkrolle 60x60x195
4 3017518 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
5 30110094 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x80-A2 DIN931
6 30310030 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4
7 305 8709 1 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2
8 30510102 1 Federring Spring ring 8 Form B-V2A
DIN127
9 309 3470 1 Spannhiilse Expansion bush 8x40 A2 DIN1481

ZLEMKEN




Horizontaldampfer/Horizontal damper

6

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

FO03 0338

06.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 FO1 1130 1 Gewindelasche
2 FO01 1132 1 Gewindestlck
3 F02 1172 1 Schutzhiilse

4 F02 1174 1 Bolzen

5 F02 1175 1 Verstellkérper
6 F02 1213 1 Fihrung

7 305 6142 2 Scheibe

8 303 1020 1 Sechskantmutter
9 30910041 1 Spannhlse

10 32910063 30 Tellerfeder

11 32910062 30 Tellerfeder

12 37810673 1 Mutter

Threaded lashing
Threaded piece

Bushing

Pin
Horizontaldaempfer
Guiding

Washer

Hexagon nut
Expansion bush
Cup spring

Cup spring

Nut

57x20x30 M16
d12,25

M16x224

48,3x125 G11/2ZL
B17/30x3 DIN125 A2
M16 DIN936-8 Zn
3x30-DIN1481-A2
40/20,4x2 DIN2093
40/16,3x2 DIN2093
G1-1/2ZLI

ZLEMKEN




Klapphebel/Foldable lever 6
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F03 0340
06.17
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0490 Gleitlager Sleeve bearing d20/23x30
2 FO01 1176 Distanzbuchse Distance bush D32/25x16
3 F02 0760 Hebel Lever 60x15x374 d32
d22,7
4 F02 0761 Hebel Lever 60x15x374 D20
d22,7
5 F25 0493 Schmiernippel Grease nipple H1 M8x1,25 Zn
DIN71412
6 305 6254 Scheibe Washer D25/44x4 Zn
1ISO7089

ZLEMKEN




Anschlag/Stop 6
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC FO03 0401
I @/ ®
~ - ’ M
. 5
4 -7
- \
sy 7
%3 ”X
7 L 2
1/ N
s ©
: /ws
4 .
B
fay
A
CZ/ M
06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 4841 1 Platte Plate -
2 30110617 1 Senkschraube Countersunk bolt M6x20 DIN965 A2
3 30310043 2 Sieherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4
4 3056125 6 Scheibe Washer D8,4/24x2 A2
DIN9021
5 30110623 2 Senkschraube Countersunk bolt M8x90 DIN965 A2
6 30110615 4 Senkschraube Countersunk bolt M6x10 DIN965 A2
7 F65 0422 1 Handlauf Handrail 40x8x495
PE-UHMW gr
8 F65 0427 1 Handlauf Handrail 40x8x365
PE-UHMW gr

ZLEMKEN




Umlenkrolle/Return pulley

6

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

FO03 0474

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1424 2 Anlaufscheibe Thrust washer D55/30,5x5
2 FO01 3057 1 Seilrolle Rope pulley D163/30x30 R7,5
3 F02 1080 1 Kafig f. Umlenkrolle HX/SH20-24
4 F02 1087 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30x85
5 305 9898 1 Federring Spring ring 8 ADIN127 Zn
6 301 6750 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933
7 30910037 1 Spannhilse Expansion bush 5x45-DIN1481-A2
8 309 3470 1 Spannhulse Expansion bush 8x40 A2 DIN1481
9 323 6345 1 Schmiernippel gerade Grease nipple LAM 6 DIN71412
10 30510072 2 Scheibe Washer 31 DIN125 St-Zn

ZLEMKEN




Aufschlagbiigel/Clamp 6
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F03 0609
06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0609 1 Gummipuffer Rubber buffer 75/40 2xM12x37
2xD4,25
2 F02 0431 1 Aufschlagbtigel Clamp 150x420
3 F02 4712 1 Halter Holder 20m SH li
4 305 8709 2 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2
5 30910040 2 Spannhiilse Expansion bush 4x14-DIN1481-A2
6 30310030 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4

ZLEMKEN




Anschlag/Stop 6

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC FO03 4575

F
GO

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F02 1073 1 Anschlag Stop 50x50x265
2 F02 0951 1 Konsole Bracket 94x106x409
3 30110094 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x80-A2 DIN931
4 30310030 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4
5 305 8709 2 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2

ZLEMKEN



Umlenkrolle/Return pulley

6

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F04 0141
@
3
N
? 3
V.
= 1
06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0464 2 Hiilse Bushing D26,5/19x20
2 FO11832 1 Aufzugsseil Cable 16x1910 wh
3 F03 0304 1 Umlenkrolle Return pulley D110x87,5x195 DI30
4 F25 0417 6 Seilklemme Wire rope clamp S13

ZLEMKEN




Umlenkrolle/Return pulley

6

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F04 0142
@
3
N
? 3
V.
= 1
06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0464 2 Hiilse Bushing D26,5/19x20
2 FO1 1833 1 Aufzugsseil Cable 16x1940 wh
3 F03 0304 1 Umlenkrolle Return pulley D110x87,5x195 DI30
4 F25 0417 6 Seilklemme Wire rope clamp S13

ZLEMKEN




Umlenkrolle/Return pulley 6
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F04 0145
@
1 \
06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F02 1021 1 Drahtseil Wire rope D12x1860
2 | FO30474 1 Umlenkrolle Return pulley KPL HX/DL/SH20-24

ZLEMKEN




Umlenkrolle/Return pulley 6
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F04 0182
@
1 \
06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F02 1563 1 Drahtseil Wire rope D12x2000
2 | FO30474 1 Umlenkrolle Return pulley KPL HX/DL/SH20-24

ZLEMKEN




Ausweichgelenk/Joint 6
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F04 0196
O rg?
06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 FO01 0486 1 Bolzen Pin D16x117 2x45GRD
2 FO03 0595 1 Ausweichgelenk Joint 170x151x133
3 FO03 0596 1 Ausweichgelenk Joint HXi.
4 F25 0200 2 Zugfeder Spring 45a.x6,5x150 V2A
5 30110431 2 Augenschraube Eye bolt BM12x80-A2 DIN444
6 30310030 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4

ZLEMKEN




Zubehor/Accessories 6

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F06 0291
&
) &
“ .
& n
&
Wy

4

06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F03 0401 2 | Anschlag Stop KLP SH/EL

ZLEMKEN



Gelenklager/Articulated bearing

6

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0319

06.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 F01 1202 1 Hilse

2 F01 2807 2 Hilse

3 F02 0774 1 Drahtseil

4 F02 0912 1 Gelenkplatte

5 F02 0913 1 Gelenkplatte

6 F25 0493 1 Schmiernippel

7 30110407 2 Sechskantschraube
8 30310029 2 Sicherungsmutter
9 3056017 2 Scheibe

10 305 8704 2 Scheibe

11 30510072 3 Scheibe

12 30910022 3 Spannhilse

Bushing
Bushing

Wire rope
Articulated plate
Articulated plate

Grease nipple

Hexagon bolt
Selflocking nut
Washer
Washer
Washer
Expansion bush

D38/30,5x16
D25x6,3x106
D12x310 2xD40
80x143x320 D30

80x173x365 DB20
DB30 2D11 D30,

H1 M8x1,25 Zn
DIN71412
M10x140-A2 DIN931

NM10 A4 DIN985
21/37x3 A2 DIN125
A10,5 DIN125-St A2
31 DIN125 St-Zn
6x50-DIN1481-A2

ZLEMKEN




Teilbreitenschaltung/Width section switch 6
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F06 0555
06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO06 0758 1 Teilbreitenhahnehalterung Holder KPL ET
2 FO6 0950 1 Kit Set -
3 F61 3859 1 Teilbreitenarmatur Fitting 5TB Elcomat&#x0D
&#x0A Serie 4
4 F613979 5 Kabel Cable 8,5m

ZLEMKEN




Teilbreitenschaltung/Width section switch 6
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F06 0556
06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO06 0758 1 Teilbreitenhahnehalterung Holder KPL ET
2 FO6 0950 1 Kit Set -
3 F61 3860 1 Teilbreitenarmatur Fitting 6TB Elcomat&#x0D
&#x0A Serie 4
4 F613979 6 Kabel Cable 8,5m

ZLEMKEN




Teilbreitenschaltung/Width section switch 6
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F06 0557
06.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO06 0758 1 Teilbreitenhahnehalterung Holder KPL ET
2 FO6 0950 1 Kit Set -
3 F61 3861 1 Teilbreitenarmatur Fitting 7TB Elcomat&#x0D
&#x0A Serie 4
4 F613979 7 Kabel Cable 8,5m

ZLEMKEN




Teilbreitenschaltung/Width section switch

6

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0560

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 F06 0759 Teilbreitenhahnehalterung Holder KPL ET
2 F06 0940 Kit Set -
3 F61 3858 Teilbreitenarmatur Fitting 4TB Elcomat&#x0D
&#x0A Serie 4
4 F61 3979 Kabel Cable 8,5m

ZLEMKEN




Teilbreitenschaltung/Width section switch

6

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0561

S

P

e

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung

1 F06 0759 Teilbreitenhahnehalterung Holder KPL ET

2 F06 0940 Kit Set -

3 F61 3858 Teilbreitenarmatur Fitting 4TB Elcomat&#x0D
&#x0A Serie 4

4 F61 3859 Teilbreitenarmatur Fitting 5TB Elcomat&#x0D
&#x0A Serie 4

5 F61 3979 Kabel Cable 8,5m

ZLEMKEN




Teilbreitenhahnehalterung/Holder 6
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F06 0758
06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1096 2 Platte Plate 30x6x55 2xD9-40
2 F02 0753 1 Halter Holder 740x536x166
3 F55 0139 2 Stopfen Plug 30x30x1.5-2
4 F55 0141 1 Stopfen Plug 40x40x3
5 30110138 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x50-A2 DIN931
6 30310043 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4
7 305 8695 4 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2

ZLEMKEN




Teilbreitenhahnehalterung/Holder

6

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0759

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung ‘
1 FO1 1096 4 Platte Plate 30x6x55 2xD9-40
2 F02 0816 1 Halter Holder 900x616x166
3 F55 0139 2 Stopfen Plug 30x30x1.5-2
4 F55 0141 1 Stopfen Plug 40x40x3
5 30110138 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x50-A2 DIN931
6 30310043 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4
7 305 8695 8 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2

ZLEMKEN




StoRdampfer/Shock absorber 6

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F06 0886

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F25 0477 2 StoRdampfer Shock absorber 30x355-590
2 30110094 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x80-A2 DIN931
3 30310030 2 Sieherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4
4 305 8709 2 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2

ZLEMKEN



StoRdampfer/Shock absorber 6
EuroTrain 2600 TC / 3500 TC F06 0887
06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F25 0476 2 StoRdampfer Shock absorber SPH/SH15-18
2 30110094 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x80-A2 DIN931
3 30310030 2 Sieherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4
4 305 8709 2 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2

ZLEMKEN




Hubkonsole/Raise bracket

6

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0888

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F02 0333 2 Steckbolzen Socket pin D12x80 1xd4,5
2 F02 0624 1 Schlauchhalter Hose carrier 118x146x150
3 F03 0285 1 Hubmast Lift mast 187x1180x2785
SP/SPH/SH ET
4 F20 0591 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x40-8.8 Zn
DIN933
5 F55 0144 2 Stopfen Plug 60x60x4 KST. bk
6 301 3837 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x60-8.8 Zn
DIN931-A
7 301 4600 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x70x28-8.8 Zn
DIN931-A
8 303 0935 11 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
9 303 0936 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985
10 305 6141 12 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

ZLEMKEN




Hubkonsole/Raise bracket

6

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0889

06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F02 0333 2 Steckbolzen Socket pin D12x80 1xd4,5
2 F02 0624 1 Schlauchhalter Hose carrier 118x146x150
3 F03 0285 1 Hubmast Lift mast 187x1180x2785
SP/SPH/SH ET
4 F20 0591 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x40-8.8 Zn
DIN933
5 F55 0144 2 Stopfen Plug 60x60x4 KST. bk
6 301 3837 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x60-8.8 Zn
DIN931-A
7 301 4600 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x70x28-8.8 Zn
DIN931-A
8 303 0935 7 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
9 303 0936 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985
10 305 6141 12 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

ZLEMKEN




Hubmast/Lift mast

6

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0895

s
u-

A

AR B VNN

o[
06.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 FO1 1469 1 Bolzen Pin D35x140 2d8

2 FO01 1470 2 Fuhrungshiilse Bushing D27,5/20,5x21 A2

3 FO1 1473 2 Fthrung Guiding Schlitten HX/DL
d35,5

4 FO1 1474 2 Bolzen Pin D35x258

5 FO1 1497 2 Hilse Bushing D60/37x19

6 FO1 1837 1 Unterlage Plate 50x90x5 NBR 45
schwarz

7 FO12128 2 Gewindestange Threaded rod M12x195 A2 DIN975

8 F02 0624 1 Schlauchhalter Hose carrier 118x146x150

9 F02 0683 2 Bolzen Pin D40x90 d16,4

10 F02 0907 4 Halter Holder 60x70x70 1xD30
2xD13 LI61

11 F02 1666 1 Hubmast Lift mast 265x1160x2900

12 F02 1679 1 Fuhrung Guiding 75x140x260

13 F02 1703 1 Konsole Bracket 243x330x376,6
3xd21 re.

14 F02 1704 2 Bolzen Pin D20x125

15 F02 4805 1 Transportaufnahme Holder 243x330x376,6
3xd21 li.

16 F03 0461 1 Pendelfiihrung Pendulum guiding 228x230x875 f. HX

17 F03 0591 1 Schlitten Slide HX/DLA
630x930x1125

18 F04 0182 1 Umlenkrolle Return pulley 94,8x172,6x1560

19 F06 1459 1 Druckspeicher Pressure accumulator HX/DL 21-27

20 FO06 1672 4 Rollenfliihrung Guide rollers KPL HX/DL

ZLEMKEN




Hubmast/Lift mast

6

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0895

Wm v
L, A
I

A

AR B VNN

<
R

06.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

21 | F06 1825 2
22 | F130125 1
23 | 3014600 3
24 | 3015406 4
25 | 3014231 6
26 | 30910034 2
27 | 30110148 2
28 | F250477 2
29 | F250519 1
30 | F510221 1
31 | F550144 6
32 | F550146 4
33 | F550190 4
34 | F550194 4
35 | F550252 6
36 | F60 0934 1
37 | F60 0967 1
38 | 3015410 2
39 | 3017514 4

Anschlag

Gleitschiene
Sechskantschraube

Sechskantschraube
Sechskantschraube

Spannhiilse
Sechskantschraube
StoRdampfer
Rundstahlbigel

Aufkleber
Stopfen
Verschlusskappe
Stopfen
Vierkantstopfen
Vierkantstopfen

Winkelschwenkverschraubung

Schutzkappe
Sechskantschraube

Sechskantschraube

Stop

Sliding part
Hexagon bolt

Hexagon bolt
Hexagon bolt

Expansion bush
Hexagon bolt
Shock absorber
Round steel clamp

Label

Plug

Cover

Plug
Square plug
Square plug

AD12/M16x1,5
Cap
Hexagon bolt

Hexagon bolt

87,5x265x525
HX/DL li.
100x201x1135
M20x70x28-8.8 Zn
DIN931-A
M16x50-8.8 Zn
DIN933
M20x50-8.8 Zn
DIN933
8x60-DIN1481-A2
M12x50-A2 DIN933
30x355-590

RB 76,1 W5 A 82
KPL V4A

60x60x4 KST. bk
100x50x4
70x70x4 bk
80x60x3

m.Lamellen
V60x60x2,6-4
AD8/M12x1,5

M16x160-8.8 Zn
DIN931-A
M8x45-A2 DIN931-A

=4

LEMKEN




Hubmast/Lift mast

6

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0895

Wm v
L, A
I

A

AR B VNN

o[
06.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
40 301 7538 4 Sechskantsehraube Hexagon bolt M12x40 A2 DIN933
41 30110094 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x80-A2 DIN931
42 30110107 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x70-A2 DIN931
43 30110108 10 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x90-A2 DIN931
44 303 0935 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
45 303 0936 9 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985
46 30310025 4 Sechskantmutter Hexagon nut M12 DIN934-A4
47 30310030 29 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4
48 30310043 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4
49 3056017 12 Scheibe Washer 21/37x3 A2 DIN125
50 305 6141 14 Scheibe Washer 17/30x3

DIN/ISO-7089

51 305 8695 4 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2
52 305 8709 40 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2
53 30510074 1 Scheibe Washer 37 DIN125 Zn
54 57510253 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram EZ60x1125x1325

=4

LEMKEN




Hubmast/Lift mast

F06 0896

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

06.17

Abmessung ‘

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

832x2066x3060

Einsatz Klappbolzen

Pendelrahm

Lift mast
Label

Cap

Hubmast
Aufkleber

Schutzkappe

1
1

1

F06 1824
F51 0193

F60 0967

‘ Pos.|

1

2

3

ZLEMKEN




Schlitten/Slide

6

EuroTrain 2600 TC / 3500 TC

F06 0900

06.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 FO1 0371 4 Distanzstuck

2 FO1 1699 1 Bolzen

3 F02 0428 1 Gleitschiene

4 F02 1559 1 Fihrung

5 F02 1679 1 Flhrung

6 FO1 0451 1 Gleitschiene

7 FO03 0284 1 Schlitten

8 F55 0167 6 Stopfen

9 30110094 5 Sechskantschraube
10 301 3837 1 Sechskantschraube
11 301 7529 2 Sechskantschraube
12 301 7538 4 Sechskantschraube
13 30110091 4 Sechskantschraube
15 30110107 2 Sechskantschraube
16 303 0935 1 Sicherungsmutter
17 30310025 2 Sechskantmutter
18 30310030 11 Sicherungsmutter
19 305 6141 2 Scheibe

20 305 8709 22 Scheibe

21 30510074 4 Scheibe

23 30910034 2 Spannhilse

Spacer
Pin
Sliding part

Guiding
Guiding
Sliding part
Slide

Plug
Hexagon bolt
Hexagon bolt

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Selflocking nut
Hexagon nut
Selflocking nut
Washer

Washer
Washer
Expansion bush

D25x41,5xd12,4
D35x115 2xD8

KPL
SP/SPH/SH15-24
75x120x516

75x140x260

SP/SPH/SH/HSL
15-24

50x50x2.6-5
M12x80-A2 DIN931

<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>